
* * *
* *

* :k
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro agionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 - Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňujÍcÍ
prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 sb., o zadáváni veřejných zakázek,
v platném znění včetně příloh

I Ká&ä=,
Krajská správa a

údržba silnic
Středočeského kraje,

příspěvková
organizace

Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle
zákona Č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek Stran celkem 62

RozdělovnIk: C

Verze: 3.0
R-Sm-36

Stručný obsah
Směrnice určuje závazné postupy při provádění změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek v organizaci Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková

organizace.

Tento dokument včetně všech svých příloh je výhradním duševním vlastnictvím organizace Krajské správy a údržby silnic Středočeského

kraje, příspěvková organizace. Pořizování kopií tohoto dokumentu nebo jeho části, popřípadě jeho předáváni jiným osobám, bez písemného

souhlasu vedení organizace není povoleno.

Zpracovatel

Ing. Lukáš Svoboda

Garant SPRÁVCE DOKUMENTACE

Ing. Miloslav Štrobach

Právní KANCELÁŘ

33

Podpis Podpis podpis Podpis

Schválil a vydal

Be. Zdeněk Dvořák, ředitel

Krajské správy a údržby silnic Středočeského

kraje, příspěvková organizace

Damm Podpis

29.05.2017

Platnost od: 29.05.2017 Účinnost od: 29.05.2017

Změna

číslo datum jméno změna článku

l 6.3.2017 Štrobach Verze 1.0 a 2.0 byly vloženy do směrnice R-Sm-08

2 22.5.2017 Štrobach Provedena úprava v paraprafovém znění - verze 3.0

Údqje o změnách:

-33 -



* * *
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek 1
Základní ustanovení

§1
Působnost Směrnice

(l) Tato Směrnice obsahuje závaznou úpravu postupu Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (dále jen ,,KSÚS") při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,Změna") u veřejných zakázek na stavební práce. Směrnice
současně definuje rozsah odpovědnosti a pravomoci zaměstnanců KSÚS při procesu navrhováni
a schvalování Změn a způsob jejich dokumentace.

(2) Tato směrnice se vztahuje rovněž na Změny v případě smluv na plnění veřejných zakázek
malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
,,ZZVZ" nebo ,,Zákon"), které nebyly zadány v zadávacím řízení dle ZZVZ. Bez ohledu na další
ustanovení této Směrnice platí, že celková cena díla v součtu s cenou všech kladných změn (po
odečtení změn záporných) nesmí u takové smlouvy překročit finanční limit pro veřejné zakázky
malého rozsahu na stavební práce (tj. 6 mil. KČ bez DPH).

(3) Za Změnu jsou pro účely této Směrnice považovány jakékoli odchylky od obsahu smlouvy
sjednaného na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Postup dle této Směrnice
je závazný pro všechny Změny, které jsou touto Směrnicí definovány. V případě Změn, které
nejsou touto Směrnicí definovány a není tak upraven jejich závazný postup, musí být vždy
postupováno v souladu se ZZVZ a uzavřenou Smlouvou na realizaci veřejné zakázky.

(4) Z hlediska ZZVZ a postupu dle této Směrnice jsou relevantní jak Změny kladné, tedy změny
spočívající v rozšíření původně sjednaného rozsahu stavebních prací, tak Změny záporné,
způsobené vypuštěním nebo zúžením původně sjednaného rozsahu stavebních prací. Postup dle
této Směrnice a hodnocení Změny dle § 4 této Směrnice bude prováděno jak v případech Změn
kladných, tak v případech Změn záporných.

(S) Tato směrnice bude uplatněna současně na stavby, jejichž investorem (objednatelem) je
Středočeský kraj a byly Příkazem ředitele Krajského úřadu Středočeského kaje č. 5/2017
procesně převedeny na KSÚS.

(6) Pro všechny stavby, jejichž investorem (objednatelem) je Středočeský kraj a jsou financovány
z integrovaného regionální operačního programu (dále jen ,JROP) anebo z integrované územní
investice Pražské metropolitní oblasti (dále jen ,,ITI") budou vždy jakákoliv Změny během
výstavby konzultovány a odsouhlasovány Regionální dotační kanceláří (dále také jen »RDK") a
to v návaznosti na plnění podmínek dotačního titulu IROP/ITJ. Komunikaci s rdk zajistí vždy
Osoba oprávněná.

§ 2
Definice pojmů

Pro účely této Směrnice a jejích příloh se nad rámec termínů definovaných Zákonem rozumí:
(l) ,,Doměrky" změny v množství jednotlivých položek v důsledku upřesnění PDPS v RDS (pokud

se zpracovává) nebo porovnáním skutečného stavu na staveništi oproti předpokladu PDPS,
které však neznamenají změnu technického řešení díla ani provedení nové položky anebo
nejsou důsledkem chyby v projektové dokumentaci.

(2) ,,JŘBU" jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 a násl. Zákona.
(3) ,,Oprávněnou osobou" osoba definovaná v příslušné smlouvě na pinění veřejné zakázky, určená

Objednatelem a oznámená Zhotoviteli, která je oprávněna za KSUS právně jednat.
(4) ,,Registr smluv" informační systém zřízený podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), který je veřejně dostupný na webových stránkách https://sn]louvy.go\'.cz/.

(5) ..Ředitelem KSÚS" Reditel KSÚS jakožto osoba bez dalšího oprávněná jednat za KSÚS.
(6) ,,Skupinou" konkrétní druh nepodstatné Změny dle § 5 odst. 1 Směrnice.
(7) ,,Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" se rozumí Směrnice pro

dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená MD-OI, č. j. 101/07-910-IPK/1 ze dne
29. 1. 2007, s účinností od 1. 2. 2007, včetně dodatku č. l schváleného MD-OSI, č. j. 998/09-

"""



* * í,
* *

* jk
jÁr *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální razvoj
Irvtegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

910-IPK/1 ze dne 17.12. 2009, s účinností od l. l. 2010
(B) ,,Smlouvou" soubor ujednání a dokumentů, které tvoří smluvní dokumentaci na realizaci

stavebních prací.
(9) ,,PDPS" se rozumí projektová dokumentace pro provedení stavby
(IQ) ,,RDS" se rozumí realizační dokumentace stavby
(11) ,,Supervizí" činnost fýzické nebo právnické osoby provádějící pro KSÚS na základě příslušné

smlouvy a v souladu s požadavky příslušného programu financování kontrolu plnění podmínek
pro realizaci Stavby.

(12) ,,tdi" fýzická nebo právnická osoba určená Objednatelem k tomu, aby pro Objednatele
vykonávala stavební dozor v průběhu realizace stavby.

(13) ,,ZBV"/,,Změnou během výstavby'7,,dokumentací Změny" úplná dokumentace Změny podle
této Směrnice.

(14) ,,Změny kladné" nové stavební práce, které jsou v souvislosti s provedenou Změnou
realizovány.

(15) ,,Změny záporné" stavební práce uvedené ve Smlouvě, u kterých vyjde dodatečně v průběhu
realizace veřejné zakázky najevo, že je není třeba provést, nebo že sice mají být provedeny, ale
v menším rozsahu, než bylo sjednáno ve Smlouvě ke dni podpisu Smlouvy.

(16) nRDK" se rozumí Regionální dotační kancelář.
(17) ,,ITI" se rozumí dotační program EU - integrované územní investice Pražské metropolitní

oblasti.
(IB) ,JROP" se rozumí dotační program EU - integrovaný regionální operační program.

Článek 2
Změny během výstavby

§ 3
Důvody pro vznik Změn a jejich zapracování do dokumentace stavby

(l) Změny jsou zapracovány do RDS, pokud je RDS realizována, dle Směrnice pro dokumentaci
staveb pozemních komunikací, přičemž dochází k zpřesnění PDPS a tím i výkazu výměr. Další
změny mohou vznikat v průběhu realizace stavby jako změna RDS.

(2) U každého stavebního objektu/provozního souboru (dále též ,,SO/PS"), kde se vyskytnou
rozdíly mezi RDS a PDPS, jsou tyto rozdíly dokladovány, popsány a zdůvodněny se všemi
náležitostmi dle této Směrnice v samostatném Změnovém listu a dalších přílohách v tomto
Změnovém listu uvedených.

(3) Pravidla pro zpracování, předkládání a schvalování RDS jsou uvedena v Technické specifikaci a
ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.

§ 4
Základní hodnocení Změn

(l) Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku Změn a způsobu jejich administrace se Změny
hodnotí jako:
a) Změny podstatné,
b) Změny nepodstatné.

(2) Za Změnu podstatnou se v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ považuje taková Změna, která by:
a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním

zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly
této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele,
nebo

C) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.
(3) Provedení podstatné Změny není přípustné. V případě podstatné Změny musí být provedeno

nové zadávací řízení za splnění podmínek ZZVZ.
(4) Veškeré Změny musí být vždy řádně odůvodněny a musí být provedeny a dokladovány

způsobem stanoveným v této Směrnici.

_"_



* * ,k
* *
* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regioná|nĹ rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(S) Hodnoceni Změny podle § 4 odst. l této Směrnice jako Změny nepodstatné a její zařazení do
Skupiny provádí v okamžiku jejího vzniku Oprávněná osoba a schvaluje a podepisu.je Ředitel
KSUS.

(6) Hodnocení a schválení Změny podle § 4 odst. 5 této Směrnice a uveřejnění dodatku ke Smlouvě
ve formě změnového listu (dále rovněž jen ,,dodatek") v Registru smluv musí být provedeno
vždy před samotným zahájením realizace činností, které jsou předmětem Změny, s výjimkou
vyhrazených změn dle § 7.

(7) Do doby uveřejnění dodatku v Registru smluv nemohou být práce obsažené v tomto dodatku
(změnovém listu) zahrnuty do vyúčtování (fakturace). Pokud vyúčtování (fakturace) bude
takové práce obsahovat, nebude TDI ani Oprávněná osoba v takovém případě k vyúčtování
(fakturaci) přihlížet. Pokud nebude mít Objednatel dostatek prostředků k financování Změn
znamenajících navýšení ceny Stavby, nelze Změnu schválit. přijetí prozatímních cen ve smyslu
příslušného ustanovení Smlouvy (existuje-li) je možné pouze s předchozím souhlasem Ředitele
KSÚS.

(B) Změnu závazku ze smlouvy může zadavatel uplatnit pouze po dobu trvání závazku, nikoliv po
jeho ukončení.

§5
Nepodstatné Změny

(l) Za nepodstatné Změny se pro účely této Směrnice považují následující Skupiny:
a) Skupina 1 - Vyhrazené změny závazku dle § 7 této Směrnice;
b) Skupina 2 - Záměna položek dle § 9 této Směrnice;
C) Skupina 3 - Změny z nepředvídaných důvodů dle § 10 této Směrnice;
d) Skupina 4 - Dodatečné stavební práce nezbytné k dokončení dle § j] této Směrnice;
e) Skupina 5 - Změny de minimis dle § 12 této Směrnice.

(2) Oprávněná osoba a stavební dozor jsou povinni posoudit, zda navrhované Změny dle § 5 odst. l
písm. a) až e) nebo g) této Směrnice mohou objektivně zapříčinit potřebu provedení dalších
Změn na stavbě. Pokud ano, jsou Oprávněná osoba a stavební dozor povinni zajistit jejich
ocenění a zhodnotit celkové finanční dopady zamýšlených Změn včetně všech souvisejících
nároků. Zařazení Změn do Skupin dle § 5 odst. l provádí Oprávněná osoba, přičemž při
zařazování postupuje podle'pravidel stanovených v § 16 této Směrnice.

§ 6
Řetězení Změn

(l) Při posuzování konkrétní Změny je vždy nutné komplexně posoudit, jaké veškeré Změny
(kladné či záporné) budou či byly předmětnou Změnou vyvolány, ať již přímo či nepřímo a to
včetně posouzení toho, zda určitá Změna nevyvolá potřebu jiné Změny, čímž by došlo k tzv.
,,řetězení Změn". Všechny takové Změny je nutné posuzovat jako Změny navzájem propojené.
Při tomto komplexním posuzování se však vždy musí zvážit a odůvodnit, že existuje příčinná
souvislost mezi všemi položkami Změny a skutečností, která Změnu (přímo či nepřímo)
vyvolala, tj. že provedení Změny je nezbytné v důsledku dané skutečnosti.

(2) Při zařazování položek Změny do jednotlivých Skupin platí, že se musí posoudit a odůvodnit,
z jakého důvodu určitá položka (práce, náklad) vznikla, což zahrnuje i posouzení, zda nedošlo
k ,,řetězení Změn". Pokud určitá skutečnost vyvolá nutnost provedení vícero položek (prací,
nákladů), je nutné tuto skutečnost posuzovat ve vztahu ke všem takto vyvolaným položkám bez
ohledu na to, zda jsou zahrnuty v jedné Změně nebo více samostatných Změnách.

§ 7
Vyhrazené změny - Skupina '

(l) Vyhrazené změny .jsou Změny, které si podle § 100 odst.
dokumentaci vyhradit jako změnu závazku ze smlouvy :
dohody za splnění následujících podmínek:

a) podmínky pro tuto Změnu a její obsah jsou jednoznačně
b) Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1
1 ZZVZ zadavatel může v zadávací

na veřejnou zakázku nebo rámcové

vymezeny a

- 36 -



* * ,k
* *

* :k
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

AŤp MINISTERSTVOPRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(2) Vyhrazenou Změnou se v případě Změn během výstavby dle této Směrnice rozumí zejména
měření (Doměrky) skutečně provedeného množství plnění u měřených smluv (dále jen
,,Měření"), tedy měření jako způsob určení ceny, kdy jsou hrazeny skutečně provedené práce
uvedené v soupisu prací. Potřeba provedení těchto prací v průběhu realizace zakázky vzniká z
důvodu:

a) upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby nebo
b) upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

(3) Měřením není:
a) využití položkové ceny obsažené ve výkazu výměr pro ocenění nových prací neobsažených

v původní veřejné zakázce;
b) oprava zjevně vadně uvedeného množství položky (řádové odchylky např. 100 místo 1000

apod.);
C) neprovedení položky či její podstatné části.

(4) Nově stanovené množství v položce se měří (jde-li o měřenou položku) a eviduje. Měření a
případné další vyhrazené změny dle § 100 odst. l ZZVZ nejsou omezeny Zákonným limitem a
takto nově naměřené množství se nezapočítává do limitu pro Zákonem povolené změny.
Měřením může docházet ke zvýšení i snížení množství v jednotlivých položkách. Jestliže
dochází k významné odchylce, která indikuje jinou Změnu závazku ze smlouvy, která není
vyhrazenou změnou, bude postupováno podle ustanovení §10 - §12 této Směrnice.

(S) V případě vyhrazené změny se tato Změna pouze eviduje (neuzavírá se dodatek ke smlouvě)
ve Změnovém listu. Změnový list se neuveřejňuje v Registru smluv, uveřejní se však do 15 dnů
na profilu zadavatele.

(6) Pro evidenci Změn ve Skupině l se použijí přílohy uvedené v § 18, bod (l) a), b).

§8
Preliminářově položky

(l) Preliminářově položky jsou položky uvedené a takto označené v zadávací dokumentaci, u
kterých nebylo možné přesně definovat, jaké konkrétní práce a jejich množství bude v rámci
veřejné zakázky ve skutečnosti nutné provést, avšak z povahy prací je zřejmé, že v rámci
Stavby budou muset být provedeny. Proto je Objednatel pro srovnatelnost hodnocených
nabídek uvádí v zadávací dokumentaci jejich celkovou předpokládanou cenou, doplněnou
podrobným popisem těchto prací (v odůvodněných případech i zjednodušenou výkresovou
dokumentací) a pokud je to možné i uvedením předpokládaných jednotkových cen
v Kč/měrnou jednotku, které budou aplikovány na skutečně vyžádané práce Oprávněnou
osobou, potvrzené stavebním dozorem z hlediska jejich množství a provedení.

(2) Pokud bude preliminářová položka čerpána podle ustanovení § 8, odst. (l) této Směrnice až do
výše stanovené v zadávací dokumentaci, jedná se o vyhrazené změny a jejich administrace
proběhne podle § 7 této Směrnice. Změny, které budou v součtu přesahovat hodnotu
preliminářově položky předpokládané v původní dokumentaci, budou představovat Změny,
které se administrují podle ustanovení §10 - § 12 této Směrnice.

§ 9
Záměna položek - Skupina 2

(l) Záměna položek položkového rozpočtu (dále rovněž jen ,,Záměna položek") představuje
stavební práce, u kterých lze za dodržení níže uvedených podmínek provést započtení, tedy
záměnu jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více novými položkami,
a to v případě, že:

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve
vztahu k nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu
k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,

C) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu
k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a

- 37 -



,k * ,k
* *

* :k
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pno Fegioná|nÍ rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu
stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto
nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu
nebo prací podle § 9 odst. 1 písm. a) a stejné nebo vyšší kvality podle § 9 odst. 1 písm. C).

(2) Oprávněná osoba musí dbát zejména toho, aby skutečně byly splněny stanovené podmínky,
zejména srovnatelnost materiálu nebo plnění podle § 9 odst. l písm. a) této Směrnice. Není
nezbytné, aby vždy byla zaměněna jedna položka za jednu položku, avšak zaměňované
položky spoju musí úzce souviset. Dodržením podmínek dle § 9 odst. l písm. b) a C) této
Směrnice, tedy shodné či vyšší kvality a stejné či nižší ceny, Oprávněná osoba zajistí, aby
nedošlo k nedovolené změně ekonomické rovnováhy v neprospěch Objednatele. Záměna se
musí týkat konkrétních položek a nelze takto paušálně zaměnit agregované části plnění, aniž by
bylo provedeno detailní srovnání jednotlivých položek. Oprávněná osoba zajistí, aby, nedoŠlo k
záměně některé z cenově či jinak významných položek (např. určité technologické části plnění
představující podstatnou Část plnění veřejné zakázky).

(3) Množství prací, u nichž je provedeno započtení položek podle tohoto § 9 Směrnice, není
omezeno Zákonným limitem a nezapočítává se tak do limitu pro Zákonem povolené změny.

(4) Záměnou položek dochází k vypuštění, resp. nahrazení původních položek soupisu prací
položkami novými. Vypuštění původních položek soupisu prací není považováno za Změnu
zápornou ve smyslu § 14 této Směrnice.

(S) Za záměnu se pro účely postupu dle této Směrnice rozumí rovněž administrativní změny
položek vycházející z případné změny nebo aktualizace cenové soustavy, ve které byl sestaven
soupis prací, přiložený ke Smlouvě o dílo , bez věcného dopadu na předmět zakázky. I tyto
případy budou administrovány postupem dle § 9 této Směrnice.

(6) Pokud dojde v průběhu realizace stavby k odchylkám v množství jednotlivých položek
stavebních prací, které jsou předmětem Záměny položek, musí být tyto Změny administrovány
bud' jako Nepředvídaná změna dle § 10 této Směrnice nebo Nezbytná změna dle § ll této
Směrnice nebo Změna dc minimis dle § 12 této Směrnice.

(7) Změna musí být zasmluvněna dodatkem ke smlouvě ve formě Změnového listu. Změnový list
musí být uveřejněn v Registru smluv, a to ve lhůtě 15 dnů od jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

(B) Pro administraci Změn ve Skupině 2 se použijí přílohy uvedené v § 18, bod (j) a) až g).

§ 10
Změny z nepředvídaných důvodů - Skupina 3

(l) Změny z nepředvídaných důvodů (dále jen ,,Nepředvídané změny") jsou Změny, které splňují
podmínky stanovené v § 222 odst. 6 ZZVZ, tedy se jedná o Změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
C) hodnota Změny nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno

více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn v rámci této Skupiny,
d) hodnota Změny ve spojení s dalšími Změnami ve smyslu § 13 odst. 5 této Směrnice

nepřekročí limit 30 % původní hodnoty závazku.
(2) V případě Změny z nepředvídaných důvodů se jedná o Změny, které vznikají v průběhu

realizace zakázky z důvodu
a) upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby, přičemž za

upřesnění se nepovažuje Měření dle § 7 této Směrnice,
b) nepředvídaných fýzických podmínek vzniklých na stavbě v průběhu realizace, nebo
C) požadavků třetích osob, pokud tyto požadavky vzniknou v průběhu realizace a jsou

uplatněny subjekty, které jsou k tomu oprávněny.
Důvody uvedené v § 10 odst. 2 písm. a) - C) této Směrnice se považují za nepředvídané, pokud
je prokázáno, že Změně nebylo možné v zadávací dokumentaci předejít ani při vynaložení
náležité péče ze strany věcně příslušných útvarů odpovědných za zpracování zadávací
dokumentace.

- 38 -



,k * ,k
* *

*
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(3) Hodnota Změny, jejíž potřeba vznikla z důvodů podle tohoto paragrafu, se započítává do limitu
pro Zákonem povolené změny — viz § 13 této Směrnice.

(4) Pokud dojde v průběhu realizace stavby k odchylkám v množství jednotlivých položek
stavebních prací, které jsou předmětem Nepředvídané změny, musí být tyto Změny
administrovány bud' jako Nepředvídaná změna dle § 10 této Směrnice nebo Nezbytná změna
dle § 11 této Směrnice nebo Změna de minimis dle § 12 této Směrnice.

(S) Změna musí být zasmluvněna dodatkem ke smlouvě ve formě Změnového listu. Změnový list
musí být uveřejněn v Registru smluv, a to ve lhůtě 15 dnů od jeho podpisu oběma smluvními
stranami. Oznámení o Změně musí být odesláno na příslušném formuláři k uveřejnění ve
Věstníku veřejných zakázek. V případě, že původní veřejná zakázka byla uveřejněná
v Úředním věstníku Evropské unie (TEDu), musí být Oznámení o Změně odesláno
prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek k uveřejnění rovněž do TEDu. Odeslání
Oznámení o Změně k uveřejnění musí být provedeno do 30 dnů od schválení Změny.
Uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek se netýká zakázek malého rozsahu. Zakázky malého
rozsahu se uveřejňují pouze v registru smluv a profilu zadavatele.

(6) Pro administraci Změn ve Skupině 3 se použijí přílohy uvedené v § 18, bod (l) a) až g).

§11
Změny nezbytné k dokončení - Skupina 4

(l) Změny nezbytné k dokončení (dále rovněž jen ,,Nezbytné změny") jsou dodatečné stavební
práce, které splňují podmínky stanovené v § 222 odst. 5 ZZVZ, u nichž změna v osobě
dodavatele:

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a
C) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku;

pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn v rámci této
Skupiny.

(2) V případě Změn nezbytných k dokončení se jedná o dodatečné stavební práce, které vznikají v
průběhu realizace zakázky, u nichž zadání jinému dodavateli není možné z technických či
ekonomických důvodů a způsobilo by Objednateli značné obtíže zejména:

a) značné obtíže plynoucí z narušení postupů výstavby,
b) nedodržení technických a technologických postupů, nebo
C) rozdělení odpovědnosti za vady, apod.

(3) Hodnota dodatečných prací, jejichž potřeba vznikla z důvodů podle tohoto paragrafů, se
započítává do limitu pro Zákonem povolené změny - viz § 13 této Směrnice.

(4) Pokud dojde v průběhu realizace stavby k odchylkám v množství jednotlivých položek
stavebních prací, které jsou předmětem Nezbytné změny, musí být tyto Změny administrovány
bud' jako Nepředvídaná změna dle § 10 této Směrnice nebo Nezbytná změna dle § ]] této
Směrnice nebo Změna dc minimis dle § 12 této Směrnice.

(S) V případě nezbytných dodatečných prací musí být Změna zasmluvněna dodatkem ke smlouvě
ve formě Změnového listu. Změnový list musí být uveřejněn v Registru smluv, a to ve lhůtě 15
dnů od jeho podpisu oběma smluvními stranami. Oznámení o Změně musí být odesláno na
příslušném formuláři k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. V případě, že původní
veřejná zakázka byla uveřejněná v Úředním věstníku Evropské unie (TEDu), musí být
Oznámení o Změně odesláno prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek k uveřejnění rovněž
do TEDu. Odeslání Oznámení o Změně k uveřejnění musí být provedeno do 30 dnů od
schválení Změny. Uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek se netýká zakázek malého
rozsahu. Zakázky malého rozsahu se uveřejňují pouze v registru smluv a profilu zadavatele.

(6) Pro administraci Změn ve Skupině 4 se použijí přílohy uvedené v § 19, bod (l) a) až g).

"""



* * * EVROPSKÁ UNIE
* Br

* * Evropský fond pro regionální rozvoj
* " Integrovaný regionální operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

§ 12
Změny dc minimis - Skupina 5

(l) Změny de minimis jsou Změny, které splňují podmínky stanovené v § 222 odst. 4 ZZVZ, tedy
jde o změnu:
a) která nemění celkovou povahu veřejné zakázky,
b) jejíž hodnota je nižší než limit 15 % původní hodnoty závazku a současně
c) jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku, tj. nižší než

142 668 000 KČ bez DPH (tento limit je stanoven nařízením vlády č. 172/2016 Sb., o
stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, a je
vždy k 1. lednu každého sudého roku aktualizován).

(2) Hodnota Změny podle tohoto § 12 Směrnice se započítává do limitu pro Změny de minimis
stanoveného Zákonem - viz § 13 této Směrnice.

(3) Pokud dojde v průběhu realizace stavby k odchylkám v množství jednotlivých položek
stavebních prací, které jsou předmětem Změny de minimis, musí být tyto Změny
administrovány bud' jako Nepředvídaná změna dle § 10 této Směrnice nebo Nezbytná změna
dle § 11 této Směrnice nebo Změna dc minimis dle § 12 této Směrnice.

(4) V případě Změny dc minimis být musí Změna zasmluvněna dodatkem ke smlouvě ve formě
Změnového listu. Změnový list musí být uveřejněn v Registru smluv, a to ve lhůtě 15 dnů od
jeho podpisu oběma smluvními stranami.

(S) Pro administraci Změn ve Skupině 5 se použijí přílohy uvedené v § 18, bod (l) a) až g).

§ 13
Způsob započítávání a výpočtu limitů

(l) Změny, jejichž hodnota se nezapočítává do limitu pro Zákonem povolené změny, jsou:
a) Skupina 1 - Vyhrazené změny závazku podle § 7 této Směrnice a
b) Skupina 2 - Záměna položek podle § 9 této Směrnice.

(2) Změny dle § 13 odst. l písm. a) této Směrnice představují zejména ,,Doměrky", tj. změny
v množství jednotlivých položek (kladné i záporné) v důsledku upřesnění PDPS v RDS (pokud
se zpracovává) nebo porovnáním skutečného stavu na staveništi oproti předpokladu PDPS,
které však neznamenají změnu technického řešení díla ani provedení nové položky anebo
nejsou důsledkem chyby v projektové dokumentaci. Způsob měření je stanoven ve Smlouvě.

(3) Změny dle § 13 odst. l písm. b) této Směrnice představují vzájemné záměny položek
provedené postupem dle § 9 této Směrnice, přičemž zaměnit položky lze pouze do výše objemu
prací původně uvedeného v soupisu prací v zadávací dokumentaci. Záměny položek je možné
provést pouze v rámci jednoho SO/PS a v rámci jednoho Změnového listu záměny položek.

(4) Změny, jejichž hodnota se započítává do limitu pro Zákonem povolené změny, jsou:
a) Skupina 3 - Změny z nepředvídaných důvodů podle § 10 této Směrnice
b) Skupina 4 - Změny nezbytné k dokončení podle § 11 této Směrnice.
C) Skupina 5 - Změny de minimis podle § 12 této Směrnice.

(5) Pro Změny dle § 13 odst. 4 písm. a) a b) této Směrnice platí:
a) hodnota Změny nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno

více Změn, je rozhodný součet absolutní hodnoty všech Změn v rámci příslušné Skupiny;
b) limit 50% původní hodnoty závazku je stanoven pro každou jednotlivou Skupinu

samostatně. Do limitu se zahrnuje jak absolutní hodnota Změn kladných, tak i absolutní
hodnota Změn záporných". Hodnotu stavebních prací, které nebyly s ohledem na provedené
Změny realizovány (Změny záporné), tedy při výpočtu tohoto limitu nelze odečítat;

c) přípustný cenový nárůst podle obou těchto skupin Změn (Skupina 3 + Skupina 4)
nesmí v součtu překročit limit 30 % původní hodnoty závazku. Při výpočtu tohoto
limitu se však odečítá hodnota stavebních prací, které nebyly s ohledem na provedené
Změny realizovány (Změny záporné);

' Např. Změna kladná v hodnotě 40.000,- KČ a Změna záporná v hodnotě -30.000,- KČ činí v součtu absolutních
hodnot celkem 70.000,- KČ.

-40 -



* * *
ik *

* *
Ír *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný řegionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

d) za účelem dodržení přípustného cenového nárůstu podle § 13 odst. 5 písm. C) této Směrnice
nelze rozšířit připuštěný cenový nárůst Změn o část položek prací, které budou vypuštěny
bez náhrady.

(6) Pro Změny dle § 13 odst. 4 písm. C) této Směrnice platí:
a) hodnota Změny nepřekročí limit 15 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno

více Změn, je rozhodný součet absolutní hodnoty všech Změn v rámci této Skupiny;
b) Změna samostatně nebo v součtu všech Změn nepřekračuje hodnotu příslušného finančního

limitu pro nadlimitní veřejné zakázky, tj. 142 668 000,- KČ bez DPH (viz § 12 odst. l písm.
C);

C) do limitu se zahrnuje jak absolutní hodnota Změn kladných, tak i absolutní hodnota Změn
zápomýcht, tak i absolutní hodnota zaměněných prací za práce jiné, ledaže se jedná o
záměnu položek podle § 9 této Směrnice. Hodnotu stavebních prací, které nebyly s ohledem
na provedené Změny realizovány (Změny záporné), tedy při výpočtu tohoto limitu nelze
odečítat;

(7) Základem pro výpočet všech limitů je vždy 100 % původní hodnoty závazku. Pro účely
výpočtu není původní hodnota závazku navýšena o vyhrazené změny, tj. nezahrnuje Doměrky,
V případě neprovedených prací se tento základ pro účely výpočtu jednotlivých limitů
nesnižuje. Pro účely této Směrnice se za původní hodnotu závazku považuje cena díla (bez
DPH). V případě, že nabídková cena obsahuje rezervu, její hodnota rovněž není pro účely
výpočtu limitů zahrnuta do původní hodnoty závazku.

§ 14
Změny záporné

(l) Pro účely této Směrnice se za Změny záporné považují:
a) Změny, které jsou Vyhrazenou změnou, a jejich hodnota je zjištěna Měřením podle § 7 této

Směrnice
b) Změny, jejichž hodnota odpovídá hodnotě prací, které nebyly realizovány s ohledem na

Změny provedené podle § 9 - § 12 této Směrnice (Změny záporné související se Změnami
kladnými).

C) Změny, jejichž předmětem je vypuštění části plnění bez náhrady (Změny záporné
nesouvisející se Změnami kladnými).

(2) Změny záporné (§ 14 odst. l písm. a) - b) této Směrnice) se administrují společně se Změnami
kladnými, tj. postupem dle § 10 - § 13 této Směrnice.

(3) Vznik Změny záporné musí být vždy odůvodněn věcnými a objektivními skutečnostmi.
K provedení Změny může dojít pouze na základě zpracování RDS, Měření, písemného návrhu
Zhotovitele nebo v návaznosti na požadavek Objednatele.

(4) Změny záporné nesmí vést k podstatné Změně ve smyslu § 4 odst. 2 této Směrnice.
(S) Ve vztahu ke konkrétní Stavbě lze za Změny záporné, u kterých existuje riziko, že by mohly

vést k podstatné Změně ve smyslu § 4 odst. 2 této Směrnice, považovat zejména Změny
záporné:

a) vedoucí k zásadní změně technického řešení nebo konstrukčních prvků u stavebních objektů
Stavby řady 100, 200 a 600, spočívající ve vypuštění původních stěžejních položek
rozhodujících pro realizaci objektu Stavby nebo

b) jejichž součet ve finančním vyjádření přesáhne limit 15 % původní hodnoty závazku.
(6) Oprávněná osoba je povinna posoudit, zda u konkrétních Změn záporných existuje riziko, Že by

samostatně nebo ve spojení s již vzniklými Změnami zápornými mohly vést k podstatné Změně
ve smyslu § 4 odst. 2 této Směrnice. Pokud toto riziko neexistuje, postupuje Oprávněná osoba
při hodnocení a schválení Změny záporné dle § 4 odst. 5 této Směrnice. Pokud toto riziko
existuje, předloží neprodleně písemný návrh na jejich schválení nebo neschválení se všemi
relevantními podklady a svým vyjádřením Řediteli KSÚS, s vyjádřením stavebního dozoru.
Ředitel KSÚS bez zbytečného odkladu rozhodne o schválení nebo neschválení takových Změn

' Např. Změna kladná v hodnotě 40.000,- Kč a Změna záporná v hodnotě -30.000,- KČ činí v součtu absolutních
hodnot celkem 70.000,- KČ.

"""



* * *
* *

* Ír
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

záporných na podkladě odborného právního a technického vyjádření, které si za tím účelem
nechá u)racovat.

(J) Do okamžiku vydání rozhodnutí Ředitele KSÚS podle § 14 odst. 6 této Směrnice nesmí dojít
k vypuštění=stavebních prací, které jsou předmětem takového rozhodnutí. Za tímto účelem vydá
Oprávněná osoba Zhotoviteli příslušný pokyn. Pokud navrhované Změny záporné nebudou
schváleny, provede Zhotovitel stavební práce v původním rozsahu dle Soupisu prací. O
schválení či neschválení Změn záporných dle § 14 odst. 6 této Směrnice Oprávněná osoba
informuje Zhotovitele bez zbytečného odkladu.

(B) Oprávněná osoba je povinna posoudit, zda navrhované Změny záporné mohou objektivně
vyvolat potřebu provedení dalších Změn na Stavbě, a pokud ano, je nutné je posuzovat vždy
společně.

(9) Ocenění Změn záporných se provede podle § 17 této Směrnice a ustanovení Smlouvy.

§ 15
Změny zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění (JŘBU)

(1)Zadavatej si může v zadávací dokumentaci vyhradit ínožnost použití JŘBU pro poskytnutí
nových stavebních prací vybraným dodavatelem (opční právo) za předpokladu, že

a) podmínky pro nové stavební práce odpovídají podmínkám pro použití JŘBU dle § 66 ZZVZ,
b) předpokládaná hodnota nových stavebních prací nepřevyšuje 30 % předpokládané hodnoty

veřejných zakázek a
C) v zadávací dokumentaci uvede předpokládanou dobu a rozsah poskytnutí nových služeb

nebo nových stavebních prací.
(2)Zadavatel může za splnění Zákonem stanovených podmínek zadat dodatečné stavební práce

rovněž v JŘBU (např. z důvodu ochrany výhradních práv nebo je-li takový postup nezbytný
v důsledku hajně naléhavé okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, a
současně nelze dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací řízení s uveřejněním;
v případě podlimitní veřejné zakázky rovněž lhůty ve zjednodušeném podlimitním řízení).
Možnosti postupu v JŘBU je nutné vykládat vždy restriktivně.

§ 16
Základní postup pro urČení Skupiny

(l) Při určení Skupiny postupuje Oprávněná osoba následovně, a to v tomto závazném pořadí:
l. ověří, zda práce ve Změně splňují náležitosti Vyhrazené změny podle § 7 této Směrnice a

práce splňující podmínky pro Vyhrazené změny administruje způsobem dle § 7 této
Směrnice, u zbývajících prací ve Změně (jsou-li takové)

2. ověří, zda práce ve Změně splňují náležitosti pro Započtení položek podle § 9 této Směrnice
a práce splňující podmínky pro Započtení položek administruje způsobem dle § 9 této
Směrnice, u zbývajících prací ve Změně (jsou-li takové)

3. ověří, zda práce ve Změně splňují náležitosti pro Nepředvídané změny podle § 10 této
Směrnice včetně dodržení limitů stanovených v § 13 této Směrnice a práce splňující
podmínky pro Nepředvídané změny administruje způsobem dle § 10 této Směrnice, u
zbývajících prací ve Změně (jsou-li takové)

4. ověří, zda práce ve Změně splňují náležitosti pro Nezbytné změny podle § 11 této Směrnice
včetně dodržení limitů stanovených v § 13 této Směrnice a práce splňující podmínky pro
Nezbytné změny administruje způsobem dle § 11 této Směrnice, u zbývajících prací ve
Změně (jsou-li takové)

5. ověří, zda práce ve Změně splňují náležitosti pro Změny de rninimis podle § 12 této
Směrnice včetně dodržení limitů stanovených v § 13 této Směrnice a práce splňující
podmínky Změny dc minimis administruje způsobem dle § 12 této Směrnice, u zbývajících
položek ve Změně (jsou-li takové)

6. Postupuje v novém zadávacím řízení dle Zákona.
(2) Oprávněná osoba bude postupovat dle § 16 odst. l této Směrnice vždy, bez výjimky.

"""



* * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

§ 17
Zásady oceňování Změn a tvorba nových položek

(l) Hodnota Změn kladných i záporných, v důsledku kterých dochází ke změně rozsahu stavebních
prací oproti původnímu rozsahu uvedenému v Soupisu prací nebo k jejich úplnému vypuštění,
se určí jako součin množství jednotek, o které se rozsah stavebních prací mění, a jednotkové
ceny takových prací.

(2) Ocenění Změn kladných neuvedených v odst. l musí vždy respektovat limity pro Zákonem
povolené Změny uvedené v § 13 této Směrnice a v maximální míře i zásadu účelnosti,
efektivnosti a hospodárnosti.

(3) Nové položky stavebních prací se tvoří pro ocenění Změn kladných neuvedených v Soupisu
prací, v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy.

(4) Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, bude Oprávněná osoba postupovat následovně:
a) Jednotková cena nové položky bude přednostně odvozena od některé odpovídající položky

uvedené ve Smlouvě (výskyt položek), se zdůvodněním jejího použití nebo provedené
úpravy.

b) Není-li vhodná položka pro odvození nové jednotkové ceny ve Smlouvě uvedena, bude
jednotková cena odvozena:

i) individuální kalkulací nákladů na provedení práce spolu s přiměřeným ziskem,
přičemž se vezmou v úvahu další relevantní záležitosti, nebo

ii) z kalkulací jednotkových cen pro nabídku, pokud jsou Zhotovitelem za tím účelem
k nabídce doloženy, nebo

iii) z ,,Expertních cen OTSKP spk" (Oborový třídník stavebních konstrukcí a prací
staveb pozemních komunikací - schválený MD) s doložením individuální kalkulace
nebo z cen dle cenové soustavy, ve které byl sestaven soupis prací přiložený ke
Smlouvě, např. dle ,,Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací", jejímž
vydavatelem je Urs praha, as. Soupis prací jednoho stavebního nebo
inženýrského objektu, případně provozního souboru, může odkazovat pouze na
jednu cenovou soustavu, nebo

iv) z více ověřených nabídek výrobců materiálů, nebo
v) od výsledku jednání o ceně navrhovaných Víceprací s doložením individuální

kalkulace,
s cílem dosáhnout ceny pro Objednatele co nejvýhodnější.

(S) Jednotková cena nové položky by neměla (pokud je takové srovnání možné) překročit
jednotkovou cenu v daném místě a čase obvyklou.

§ 18
Obsah dokumentace Změny

(l) Dokumentace Změny obsahuje následující dokumenty:
a) Krycí list ZBV (příloha č. l této Směrnice),
b) Změnový list pro Změny Skupiny 1-5 (příloha č. 2 této Směrnice)
c) Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

(příloha č. 3 této Směrnice)
d) Rozpis ocenění změn položek (příloha č. 4 této Směrnice)
e) Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 5 této Směrnice)
D Přehled dalších dokladů (příloha č. 6 této Směrnice)
g) Dokladová část Změny (další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování

a ocenění Změn).

Vzhledem k zařazení Změn do skupin nemusí Dokumentace Změny obsahovat všechny výše
uvedené doklady, což vyplývá z dalších ustanovení této Směrnice.

(2) Oprávněná osoba je povinna zajistit archivaci dokumentace Změny jako nedílnou součást
smluvních dokumentů týkajících se veřejné zakázky na realizaci Stavby.

"""



* * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(3) Změny u jednoho SO/PS, které spolu věcně a časově souvisí, budou administrovány na základě
zařazení do Skupiny dle této Směrnice a současně se zařadí do jedné Změny během výstavby
(ZBV).

§19
Změnový list

(1)Změna bude administrována ve formě Změnového listu řádně podepsaného osobou oprávněnou
jednat jménem nebo v zastoupení Zhotovitele a Oprávněnou osobou Objednatele. Vzor
Změnového listu je uveden v příloze č. 2 této Směrnice.

(2)Změnový list musí obsahovat:
a) uvedení iniciátora Změny, tj. osobu, která Změnu požadovala (Zhotovitel nebo Objednatel),
b) zdůvodnění a popis Změny v rozsahu nezbytném pro získání dostatečných informací o

navrhované Změně,
C) uvedení celkové ceny Změny s oddělením hodnoty Změn kladných a Změn záporných a

rovněž se součtem jejich absolutních hodnot, pokud je součet rozhodný z hlediska
zákonného limitu,

d) vyjádření (souhlas se Změnou) Projektanta (autorského dozoru), pokud je na Stavbě
využíván,

e) vyjádření (souhlas se Změnou) TDI,
f) vyjádření (souhlas se Změnou) Supervize (je-li na dané Stavbě využívána),
g) vyjádření (souhlas se Změnou) Oprávněné osoby (viz též § 2 odst. 10 této Směrnice),
h) podpisy osob jednajících za Objednatele a Zhotovitele, včetně dokumentů, které je k

takovým úkonům opravňují.

(3)Přílohou Změnového listu je Rozpis ocenění Změn položek (příloha č. 4 této Směrnice).
(4)Oprávněnými osobami Objednatele a Zhotovitele podepsaný Změnový list je podkladem pro

vyúčtování (fakturaci) prací obsažených ve Změně.

§ 20
Procesní postup při vzniku Změn

(l) Jestliže Zhotovitel navrhne Objednateli provedení Změn formou předložení návrhu Změnového
listu, potom Oprávněná osoba.
a) prověří, zda návrh Zhotovitele splňuje náležitosti příslušných ustanovení Smlouvy, zejména

jestli je jeho součástí popis, řádné zdůvodnění a dokladování navrhovaných Změn, návrh
Zhotovitele na ocenění Změn ve formě Rozpisu ocenění Změn položek=a je-li to nutné, tak i
návrh změn programu prací, vyvolaných navrhovanými Změnami, anebo návrh úprav lhůt
pro dokončení. Bude-li mít návrh Zhotovitele na provedení Změn nedostatky, vyzve
Oprávněná osoba Zhotovitele k jejich odstranění a stanoví mu za tím účelem přiměřenou
lhůtu.

(2) zjistí-li Oprávněná osoba, že je nezbytné provést Změny, udělí bezodkladně pokyn Zhotoviteli
k předložení návrhu Změnového listu s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh
předložen. Poté, co Zhotovitel Oprávněné osobě předloží návrh Změn formou předložení
návrhu Změnového listu, postupuje Oprávněná osoba podle § 20, odst. (l), písm. a) této
Směrnice.

(3) Předložený návrh Oprávněná osoba se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená do
Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru,
kterého se Změny týkají. Po projednání Objednatel a Zhotovitel návrh Změnového listu a další
vyhotovované dokumenty podepíší.

(4) Rozhodnutí o provedení Změn je přijato okamžikem podpisu Změnového listu ředitelem KSÚS
nebo jím určenou Oprávněnou osobou.

(S) Zveřejňování Změnových listů a dodatků ke smlouvám zajišt'uje oddělení veřejných zakázek
KSÚS v Registru smluv a na profilu zadavatele v souladu s požadavky příslušných obecně
závazných právních předpisů. Kompletní složku se Změnovým listem resp. návrhem dodatku
předkládají vedoucí provozů a techničko-správního úseku neprodleně na obchodní oddělení

-44-



* * ,k
* *

:k *
* *

Br * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|nÍ rozvoj
lntegrcwaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

včetně předávacího protokolu s vyznačeným termínem předání na oddělení veřejných zakázek.
Tento postup bude uplatněn i na veřejné zakázky malého rozsahu.

§ 21
Společné zásady

(l) Všechny osoby vyjadřující se k návrhu na Změnu jsou povinny vydat své vyjádření
bezodkladně po předložení takového návrhu, nejpozději však do 10 pracovních dní po jeho
předložení. Pokud příslušná osoba, která se iná v návrhu na Změny, zjistí závažné nedostatky
u)racování návrhu nebo není-li návrh dostatečně doložen doklady požadovanými touto
Směrnicí, vrátí návrh k provedení opravy či doplnění dokladů osobě, která příslušné osobě
návrh předložila. Osoba, jíž byl návrh vrácen, bezodkladně odstraní vytýkané nedostatky návrhu
a opětovně jej předloží příslušné osobě k vyjádření. V takovém případě běží příslušné osobě
lhůta pro vyjádření k návrhu po jeho opětovném předložení od počátku.

§ 22
Přechodná a zrušující ustanovení

(l) Změny vzniklé přede dnem účinnosti této Směrnice, které nebyly do okamžiku účinnosti této
Směrnice zadány postupem dle ZVZ, se řídí touto Směrnicí a ZZVZ. Zadáním se rozumí uzavření
smlouvy nebo dodatku na předmětnou Změnu. JŘBU zahájená, ale neukončená před účinností této
Směrnice, budou zrušena a administrována dle této Směrnice.

(2) Změny, které se týkají Staveb do 30. 9. 2016 nedokončených, budou administrativně začleněny do
některé ze Skupin 3 nebo 4. Administrativní začlenění musí být provedeno za splnění zákonem a
touto Směrnicí stanovených podmínek pro využití konkrétní Skupiny. Za správné administrativní
začlenění do Skupiny odpovídá Oprávněná osoba. V souladu s § 273 odst. 6 ZZVZ se do součtu
celkového nárůstu Změn závazku ze smlouvy podle § 222 odst. 5 písm. C) a odst. 6 písm. C) ZZVZ
započítávají i změny závazků ze smluv na veřejné zakázky provedené přede dnem nabytí účinnosti
tohoto zákona.

§ 23
ÚČinnost

§ 24
Seznam příloh

1. Krycí list ZBV
2. Změnový list pro Změny Skupiny 1-5
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního

souboru
4. Rozpis ocenění změn položek
5. Přehled zařazení změn do skupin
6. Přehled dalších dokladů

(1)Tato Směrnice nabývá účinnosti dnem 29.května 2017

V Praze dne 29.05.2017

Be. Zdeněk Dvořák
ředitel

"""



r * L EVROPSKÁ UNIE
* :k Evropský fond pro regionální rozvoj
" * Integrovaný regionální operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Krycí list ZBV

Název a ev'denčn' číslo Stavby Číslo SO/PS l
l číslo Změny ?
SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Objednatel: Středočeský kraj

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: Název:

Sídlo'
lČ: ..... .... .. ...

Rekapitulace ZBV č. ? dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změnčast ZBV č. záporných Změn kladných záporných a Změn kladných celkem

?.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změnčást ZBV č. záporných Změn kladných záporných a Změn k|adných celkem

?.2 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změnčast ZBV č. záporných Změn kladných záporných a Změn kladných celkem

?.3 " 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změnčást ZBV č. záoorných Změn kladnÝch záDorných a Změn kladných celkem

?.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změnčast zbv č. záporných Změn kladných záporných a Změn kladných celkem

?.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Cena navrhovaných Změn
č. záporných Změn kladných záporných a Změn k|adných celkem
? 0,00 0,00 0,00

Části ZBV se čÍs|uji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

Číslo
ZBV - krycí list parě:

-46-



," * 7, EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * Integrovaný ľegioná|nľ operační program* ,k *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list

Název a evidenční číslo Číslo SO/PS l
Stavby: Číslo ZBV:l číslo Změny

SO/PS: '7
Název stavebního objektu/provozniho
souboru (SO/PS): 1,2,3,4,5

Strany smlouvy o dílo č. [doplňte] na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte] (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: [doplňte]

Parě
Při|ohY Změnového listu: č. Příjemce

1. Krycí počet
list x listů 1 Objednatel
2.
změnový x počet
list listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o pr?jednání oceněni x Poěet
soupisu praci listu 3 Projektant
4. R?zpis ocenění Změn x po¢et

,polozek listu 4 Stavebni dozor
5. Přehled zařazeni změn počet
do skupin x listů 5 Supervize

l 'I

l wli

"W l _ Řegioná|ni dotační kancelář

6. Přehled počet
dalších dokladů x listů [doplňte dle potřeby]

Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel]

Popis a zdůvodněni Změny:

Údaje v Kč
bez DPH:

. Cena
Cena navrhovaných

Cena navrhovaných . Změn záporných a Součet absolutních hodnot Změn kladných
Změn záporných =::d',yý',hh Změn kladných a Změn záporných

celkem

0,00 0,00 0,00 0,00

"""



* * ,k
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Podpis vyjadřuje souhlas se
Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno

Projektant (autorský dozor) jméno

datum podpis

datum podpis

Stavební dozor jméno datum podpis

Supervize (Regionálni dotační jméno
kancelář)" datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně
prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné
jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba jméno
Objednatele) datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo parě:

*Pozn. pro zpracovatele - pouze pokud bude stavba financována z IROP/ITI

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

(SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: ?

Název Stavby:

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Údaje v Kč bez DPH
Cena SO/PS dle

Smiouvy
1 - zadat

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus
(-).

"""



r * í, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
** , ** Integrovaný regjoná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena SO/PS v př2dchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech

Změn Cena všech Změn. Cena SO/PS. . kladných v . Rozdíl ceny SO/PS po všechzapornych v . . po všech . .
. predchozich . . předchozich Změnach a vepředchozich . predchozich

. Změnach na . SmlouvěZměnach na Změnach
SO/PS SO/PS

2 3 -zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1
stavební/montáž 0,00 0,00
ni práce

Cena SO/PS v té:o ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech

ZměnCena , Cena kladných na
V .navrhovaných . Cena všech Zmeň kladnýchnavrhovaných SO/PSZměn . . na SO/PS k ceně SO/PS dle

. . Změn kladných na (předchozichzapornych na SO/PS Smlouvy v %
SO/PS anavrhovaných

)
7 8- zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebni/montáž 0,00
ní práce

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech

Změn Rozdíl ceny
. . SO/PS po této Rozdíl ceny SO/PS po tétozapornych na Cena SO/PS po Změně oproti Změně oproti ceně SO/PS dle

SO/PS této Změně
(předchozích a ceně SO/PS Smlouvy v %
navrhovaných) dle Smlouvy

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavební/montáž 0,00 0,00 0,00
ní práce

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

'[r "

m'

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové projednání
Změny:

"""



" >
JÁ

r * * EVROPSKÁ UNIE
*

l' " Evropský fond pro regionální rozvoj
* * Integrovaný regionálni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: ?.1, 2, 3, 4, 5
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: č.
Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn:

Cena Cena Cena

, Množství Množství . . za celkem Změny Změny celkem
Rozdíl Podíl

V V Kod , V . Mnozstvi . , , , cen cenPor. c. pol. Nazev položky mj. ve ve m.j. ve zaporne kladne vepoložky V V rozdílu V V celkem celkem
Smlouvě Zmene v Smlouvě v Kc v Kc Zmene

KČ v KČ v KČ v Kc v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem

- 50-



," * ", EVROPSKÁ UNIE j
* * Evropský fond pro regionálni rozvo
** , ,k* Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

i~mÉ~.
"""' '(""'

-1- -2- -3- -4- -5-

mém ~m| Umhá po$ohk (úpo&naM lkpMňduost Fhzbytnoú ZNny do minimis

Změny úporní = $~zmk Z~y. prmi Sum ZNo ~ah Z"'y
SO ZBV Č. :á'ev SO/PS/ {udMt se Změny Hodnot' (MKR Zíú"y úpomýeha '~ upm*h , ňpom · - . úporN . Procentni Suma ZNn abso|utnkh mhNmhp"ednMZměny znamÓnW kladné ZBV ktodM Zběn tudhN Zmky kMM Zhdn mbdám6e zNmy vyjkhN úpomých a hodMZNm · Zm·ny vyjádhni úm¢h a hodnak Změn (IX nebo IhMt15%

mínu51 kjadnýeh inménkm kkdné ŽĹŇĹb Hmich , ("d"t " kl,dné Změny Změn kjadný'h' limit IQ Wmhu'j ~ ·kusf Kj'KĹM kkbdv*h ZNn mménk'm kiadné khdných Změn
· ·, m1nusj · ·, 000Kq1¢ 17 18 2i=mô 2j u 25q»u » mmrm m»m y ~/1yw

-»usw5.00 8qnwm mmm ·1w mo zmomo hu1w smmm whu0 wm »woqm -50ď51ňA0 cmwm 11¢h mm imum 0w%
iu st2¥!w ijaj jj0 30gqc 133 doc'f 91š =x!CQ6 imjčck: -1oj±uc jjý, 3¢3'?35¢ m'jrno :.±\,

- mimo ==q ic»j:o - "~31U 33U30C no ·J»t J·J0 joe 09¢ msmc :'=
mo -mmoo mw3j ·immo 25w90 :semo - s¢i 23s 30 2m$33uo ·j15't DXh qjc c'jc J'L"r

CBQ :mww 2W1UjÔ ?031áM0 9JC cm 'JJO JOO om AC CBC 3J1 L%0 CŠ"V
:'jq =XjO0 295wq0 dj0 :N 5!Ó SÓj :e lj'jý,

-is:" mo mam mssm 12ů3500 tilčA, j;jj čaj íj!Ó'. >± c·!C :.jc',
'mo maim mstím mo qjj J·JCh on o». 990 7·jq »:mm ¢'=
C'JC H1200 mzm 5j1ZjůO bj1310 9JQ 0·m JJQ CÍK) om J9¢ C'JQ :OC'Ô
qqc dw kzj6$u0 Sk. JČ0 9'#,
Cqjj mwom 000 mm:o 0JJ DIC 'jm 990 cíc :W,

mmm -»mm -2561úw 030 gjj bbc jór. ?j0 c·jc »ai-jj0
"'m ŮfjO UJO q;jj -UM563J0 Jtr. -neoWjS UEůcó 2íxh

'u -4621 '39Q -mmw 000 'J·J0 6j3xe 351'o -23731g:ô JA, SSJ cm J».
090 0.00 W·JQCQC môo» .JJC'b JJ0 sáo 'jčeĚ ':ixi COO :.JC%

aw DIC om 0·JJ ·jaj 9QO'i; Q':C CBC .J'J0%
'm = ABD 030 FI J] caX D·JC COO

CpjQ JJO om DBD úb, 'jSa CJC es: :·JJ'.
CQO 'JOO BOO 9'JO J·JC1 1'jq% Ijj Qůo 1LJCh n: -AC :·J7,
MO ne 990 D90 'JJO 'J°JČÁk J'» DUJ oS! J0C\

300 010 OJO CBC 69c cuc JICE
QQQ 930 JOO OJ0 ijm J» 99G 'nr. I'm Q'JC jjn
COO ':» DJ0 010 'J'JJ KC'. jaj >10 JJC'q
>J0 QJ0 000 Däj O:JO '1¥. .JSÔ 5.± 'JW. J'3C :.jČ1 :ncu,

HQ 000 AO SIčk OJ0 3.10 :RR DOC C.XJ JW,
0'30 ij':o MO MO 3'J0 Ů'm 55o J9C JiWr 'JE ca: jm

om 99¢ JJ0 ·JWb no Báj CACh čaj J(J7'o
0'30 ŮQQ 0'J¢ ODD OJ9 !í'3. jáó júj '5:ů'. u :!C :».
AO im 090 ij.aj JJO :.* jŮG 1& ':tt JJU",

nm ex! n: cud q7c'. Učň ne

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN -VZOR
Název a evidenční číslo Stavby:

, pĹ1jatĹ smtwni 1 2JS 621 452.CE Suma Změn kladných a Změn zjpomych Shupi"y 2 526¶02.CC Sledovám"Hmitu
Částka bez mzervv 3a S 3 im +'3',1 "IDC Sledováni lknihj 15 0,10%

zm+1s+14 Čkhjámi ; 24jbsj 44zí): 5Wď~d 30 ~5h SkupMy 3 0,2N Sl·duváni kmitu 50 % OM6 Mování HmlM 142 668 000 KČ 1 262 344,00
částka jcena Sbpkm 4

Procenbo íměny Suma absdutnich
P'rijaEé 100Aj% bkomýlimit30 % pm Skupinu 38 Skuµnu4 370ěú OSEt hodnat Změn khdnjch a J? m moc " 141 áú)5 656,00
ČáAký ' Změn úporných pm

Skupinu 3 a Skupinu í!
4·{29. ';":jj We&váM om Zákonný limit 50 X P'" 617 m 72G,®

eněp 3a Skuoim, 4

"'""'"""' iEEí ""
i~mÉ~.

"""' '(""' ,

Poznámka: Fomiiř r.á m!omtra:i Ymkwa mv k Atu Zrrbovéo letu.

- 51 -



r EVROPSKÁ UNIE
jk Evropský fond pro regionální rozvoj
* * Integrovaný regionálni operační program* ,k *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu l
provozního souboru (SO/PS):

Číslo SOIl'S l číslo změny SOIl'S:

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO r "
, , , NE - Jlozeno(počet listu)

doplnit kde je
dophíiĹpóčet listů dokumentace k dispozici

dokladu k nahlédnuti
Soupis prací

Další doklady nezbytné pro řádné
zdů^\/0dHění, popis, dQk]adování a
ocenění změn: [doplnit název dokladu,
příp. další identifikaci, např.
zpraewate-l, č.j., datum ..J

počet listů celkem O

- 52 -



* * *
* *

*
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MIN1STERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2: Směrnice KSÚS č. R-Sm-16-02 ze dne 15. 4. 2015

K==,
Krajská správa a

údržba silnic
Středočeského " "

kraje, příspěvková
organizace

Ceník Strana 53 (celkem 62)

RozdělovnIk: B

R-Sm-16-02 Verze: 2.4

Ceník
nepotřebných zásob

Tento ceník slouží k ocenění následujících nepotřebných zásob pro prodej:
odpad vznikající při Štěpkování, tzv. Štěpky 40,-- KČ/m'
odpad vznikající při prořezávaní a porážení stromů a keřů
(kmeny, silné části větví): Jasan 130,-- KČ/m3

Dub 140,-- KČ/m3
Buk 140,-- KČ/m3
Ovocné stromy 140,-- KČ/m3
Habr 140,-- KČ/m3
Bříza 113,-- KČ/m3
Ostatní listnaté 70,-- KČ/m3

vyfrézovaná obalená drť 30,-- KČ/t
struska ze zásob cestmistrovství Králův Dvůr 60,-- KČ/t

dlažební kostky použité, strojově odtěžené:
Dlažební kostky se budou odprodávat na základě jednotlivých znaleckých posudků
dle lokality (silnice, znečištění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována i
cena za vážení.)

patníky a obrubníky kamenné nevytažené
patníky a obrubníky kamenné vytažené
ocelová svodidla (použitá, demontovaná)

30,-- KCI ks
50,-- Kč/ks

400,-- Kč/ks

K uvedeným cenám se připočítává daň z přidané hodnoty ve výši podle platných právllích
předpisů.

Poznámka: U tučně označené položky je snížená sazba DPH (15% pro rok 2015). U ostatních
položek je základní sazba DPH (21% pro rok 2015).

Říčany 15.4.2015

Schválil: Be. Zdeněk Dvořák
ředitel Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizace

-"-



'k *
* *

* *
*

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3: podpisový rámec realizační dokumentace stavby
NÁZEV STAVBY:

Objednatel stavby: Středočeský kraj Schválil - razítko, datum, podpis:

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 -

Smíchov
lČ: 70891095; DIČ: CZ 70891095

zastoupený

Krajskou správou a údržbou silnic

Středočeského kraje, p. o.

se sídlem Zborovská ll
150 21, Praha 5 jČ: 000 66 00

Technický dozor: (bude doplněn název)
(bude doplněno sídlo a IČ) Vyjadřuje se formou

samostatného stanoviska.

Autorský dozor: (bude doplněn název)
(bude doplněno sídlo a IČ) Vyjadřuje se formou

samostatného stanoviska.

Zhotovitel: (bude doplněn název)
(bude doplněno sídlo a IČ)

Razítko, datum, podpis:

Souřadnicový systém: (bude doplněno)
výškový systém: (bude doplněno)

i PrQstQr RřQ rQ7r!iskll RPS

: Číslo zakázký: (bude doplněno) Vedoucí projektant: (bude doplněno) ;
W

B

- 54- ;!



r * 7, EVROPSKÁ UNIE
jk Evropský fond pro ľegioná|nľ rozvcg
i, , r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Schválil: ('bude doplněno) Zodp. p'qjektant: (bude doplněno)

Tech. kontrola: {bude doplněno) Vypracoval: (bude doplněno)

Otýednatel: (bude doplněno) Obec: (bude doplněno) Kľaj' (bude doplněno)

Akce: (bude doplněno) Datum Stupeň

(bude doplněno) (bude doplněno)

Souprava Č. přílohy

V (bude doplněno) (bude doplněno)Ohiekt: (bude doplněno)

- 55 -



r * L EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond přo regionální rozvoj
" * Integrovaný regionálni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

Příloha Č.4: Zápis o odevzdání a převzetí dokončené budovy, stavby nebo její dokončené části

ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ

budovy nebo stavby

nebo její dokončené části

Přejímací organizace (Objednatel) č. zápisu:

název a sídlo (razítko)

Středočeský kraj

Zborovská 11

150 21 Praha 5

Datum zahájení přejímacího řízení Název budovy nebo stavby
(nebo její dokončené části)

,,název akce"

Místo realizace akce:

Popis:

Odpovědný stavbyvedoucí Generální projektant

Stavební dozor Objednatele Zhotovitel:

Stavební povolení: vydal:



r * L EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionální rozvcý
** ** Integrovaný regionálni operační pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o dílo č.

ze dne včetně

Datum zahájení prací V . .
Datum dokonceni pracipodle smlouvy o dílo
podle smlouvy o dílo

Skutečný termín zahájení: Skutečný termín dokončení prací:

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody

Viz změnové listy a důvodová zpráva, posunutí půdoqsné kanalizace z důvodu existence podzemních
vedení inženýrských sítí v místech nepředpokládaných v projektové dokumentaci.

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání převzetí

ne

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad

ne

Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad

ne

Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění

ne

Termín úplného vyklizení staveniště:

"""



,k * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální růzvg
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků

administrativní přgímka dokladů bude dokončena do ... .....

Údaje o převzetí dokumentace skutečného provedení stavby:

Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstavby

Samostatná příloha

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavbu KČ
Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavební dozor Kč

Celková cena s DPH

Záruční doba (konečné datum):

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu

Samostatná příloha

Vyjádření účastníků řízení:

ne

Datum skončení přejímacího řízení:

Dnem skončení přejímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu: ,,název akce" a
zástupci olýednatele ji přeiímaií. Zároveň zástupci budoucího uživatele přeiímaií toto dílo do své správy

-58 -



* * *
*
*

dr
* * *

, EVROPSKÁ UNIE
" Evropský fond pro ľegioná|ní řQzvQj
* Integrovaný regionálni operační progmm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

a užívání.

Jméno a přýmení podpisy

Zástupci zhotovitele

Zástupci přejhnaci

organizace

Zástupci budoucího
uživatele

Ostatní účastníci řízení

"""



* * *
dr *

* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro negioná|nÍ mzvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 5: Vzor - jednotný vizuální styl Středočeského kraje a Grafický manuál povinné

publicity pro IROP

vzor - jednotný vizuální stYi Středočeského kraje

Středočesk" kra'

středočeský k'aj

kilo budnva byla
rekonstruována v roce ?OO5

,ta přispění Středočeského křaje

" m m " A l

VZOR - Publicita IROP

Grafický manuál povinné publicity pro IROP

Po dobu realizace projektu musí být vystaven v místě realizace projektu na viditelném místě dočasný
billboard o doporučených rozměrech 5,1 x 2,4 m (standardní euroformát). povinný minimální rozměr
dočasného billboardu je 2,1 x 2,2 m. U obou uvedených rozměrů první číslo udává šířku dočasného
billboardu. Na dočasném billboardu musí být uveden název projektu a hlavní cil projektu.

Před dokončením realizace projektu zhotoví a umísti dodavatel v místě jeho realizace stálou pamětní
desku. Stálá pamětní deska musí být v místě snadno viditelném pro veřejnost. Stálá pamětní deska by
měla být vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimální velikost by měla být 0,3 x 0,4 m (lze
použít na výšku i na šířku). Musí na ni být uveden název projektu a hlavní cíl projektu.

Logo IROP

* g' *
Ír *
* *

* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský lbnd pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnl operační program

- 60-



* * * EVROPSKÁ UNIE
* Br

* " Evropský fond pro regionálni rozvoj
"* , ** Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

LoAo MMR ČR

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Logo IROP, logo MMR ČR, název projektu a hlavní cíl projektu musí zabírat nejméně 1/3 plochy
plakátu, dočasného billboardu nebo stálé pamětní desky. Zbylé 2/3 plochy je možné využít pro
grafickou prezentaci projektu. Na plakátu, dočasném billboardu a stálé pamětní desce není možné
použit žádná další loga.

ldeálrú loqolink

,K *

* *
* .k *

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Povolené alternativy logolinku jsou v dostatečně kvalitním rozlišeni, případně i v křivkách, k dispozici na
webových stránkách IROP http://www.strukturalni-
fondy.cz/cs/Microsites/|ROP/DokumentY?refnQdeid=760249.

Další podmínky publicity lze nalézt na http://struktura|ni-fondY.cz/qetmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-
9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-lROP v'ydani-1-7 cstopis.pdf?ext=.pdf

Další podmínky publicity lze nalézt na http://struktura|ni-fondY.cz/qetmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-
9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-lROP vydani-1-7 cstopis.pdf?ext=.pdf

- 61 -





r * L EVROPSKÁ UNIE'
J' * Evropský fond pro regionální razvoj
*, , r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 6: pojistný certifikát - pojištění odpovědnosti za škodu - viz bod 7) nabídky

"""





Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Potvrzení

o uzavření pojistné smlouvy č. 7721025470
Kooperativa pojišťovna, a. s. Vienna Insurance Group, vydává toto potvrzení o uzavření pojistné

smlouvy pro

Pojistník a pojištěný:
IČO:
Sídlo v ČR:

Pojistné nebezpečí:

pojištění odpovědnosti za újmu

HERKUL a.s.
250 04 638
Obrnice č.p. 228, PSČ 435 21, Česká republika

pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti s činností
nebo vztahem pojištěného (obecná odpovědnost) a pojištění odpovědnosti
za újmu vzniklou jinému způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného pLnění: 307 000 000,- KČ

Počátek pojištění: 28. 2. 2018

územní platnost Česká republika
pojištění:

Konec pojištění: 27. 2. 2020

Doba pLatnosti tohoto certifikátu je do 27. 2. 2019.
Přesný rozsah pojištění (spoluúčasti, sublimity pojistného plnění, podmínky pojištění apod.) je uveden
v pojistné smlouvě č. 7721025470.

Toto potvrzení nijak nemění ani nerozšiřuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě č. 7721025470.

Toto potvrzení se vydává na žádost pojistníka.

V Praze 5. 3. 2018
Za pojistitele:

un,em itýspecialista

KCCPERATJVA POJIŠŤOVNA, A S
V7ENNA fNSURANCE GROUP

AGENTURA PRAHA
VINOHRADSKÁ 1425/72

130 (X) PRAHA 3
-ZS- Martina ZOLLMANNOVÁ

underwriter
TELEFON 251016111· IČ 47116617 · DIČ (JOl - 47116617 · yvvY\N,kQQp.cz ·INFOLINKA 957 105 105

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 ClO , Česká republika, zaps. u rejstříkového soudu v Praze,
spis. zn. B 1897,základní kapitál 3 mld. KČ





r * 'i, EVROPSKÁ UNIE
:k * Evropský fond pro regionální rozvoj
* * Integrovaný regionálni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 7: Finanční a časový harmonogram plnění

-63-



V



Harmonogram stavby "11/118 Kladno - středočeský kraj"

Nok ?9¶0 mo mp mra mm Xi7¶ l
WW Äayn í~m Pl kj~ &rwn č!emm« un hm L~~I Umor
T~ I ej |H l 00 a bO Sr u ¶ q 0 7 O ¶1 ¶k n ¶6 1C 10 17 W ?0 if n l n m n N N JI J) u l » » 41 4j u a l SO u l j f e T id ¶1 ¶1 14 'ä '

MJ ~ 1 r B l ¶¶ l u n W tr ¶4 ¶0 M n m n N

JO i

37 J] u » 4ů u qĺj a DC 47 l 5¶ $J u $Č$ S: bP po éf é] 6J 84 M U [ 00 N 70 n n F4 IS m n TB ?0

EffC7Wk =>"=: á- = =—"=-" =-
0110X1k ¶?Q17ENOUp'lm If "& E =Z""

""' " - " -- . - - _" "_ " =-= " ' "":E± =="" 201 10 PYl] 1)08 » ~pon~ ·4~ry l l
Ol arm 0 i ' i i i ,i '
°"""" "" """"'

- "_ = " -

"" " =""

l

' nmmlm

: :- ;
olxima 1>q7
Di ¶q7qu l

¶8 7¶1$ R u wm -¢461

M 2010 0Q JUN 14~ 0 mv

_ _ m_"""" """'""

=

, - _- - -_ =__ _ _ --- =mmi: i c " " · " 1 —u mí .-" 7~, " ,
IS Jnbd ' " " "" " " , , . . . . . . . . . . . . . , , . __ . l _ ._ . _ . _ .. . . , . . . , . . . .._._ ' ; _ ._ ' k I ,

CIl iejm' yon cnwn b : . . , . . . . .. . .. __: ... _ l. _ l . .! ._J,
JĽJ 11.TO11 t?

Olj.i: m- QQ CD mc mm ( -—="—= -=—__— . _===_= _ — . _ —— - _— - -_ — ====-"_ m" 7_·"=

M wIhm iwm -Um l µ
W mo N06 XX KW

Ol iq mc 77 os mai _m__ ~— = — _ - i

04 l? 70!. qcq4 l , . . . ' ' " l " "
—

" " " " m" " i
,I? 7018 CM 12 mc- 1nonl

01 .1qn1" j 90 mijoumm u m~~w m .-— - ' "

_ _ _ _

" _ " _

_
_

= ' ' i

{ň 17 mi: ¶1 701
m mm" 11 ¶7 Xn Wmun hnd _ ' . _ ' ' - ' ' I - —" — - i
Pi ¶í m: XX tbd

'": ' ""

_ _

" " ",,""

:

" ""- _""""

,

"""

:

_

- , "_'||": _·'-'

01 1ojk)1" mmi ~ " k 7 i ' l l ' ' ' ' l I l i l _ , ' ' " .

X) 1 ¶ :XT1±
l l 70¶" 7? Cj~N ="— — — — — " " —" — — _" ""_ I _ I ' ' , l ' l l l l l

Ci 1030 i' IS f4 me " — _ — _ , — -m. l. . i l l L _ _ :
tynq¶ - " "= t :W— _ _,"=_ — ---~ —_ ' — iä id ' ňd i

Cl ¶5 Unxc wm-um ~
¶0 m" 10 NM Ptšx© mv m m m ' -" "" - ' _ " _' "-"' _1 " '

: ! . " " " _· -" "l '
|| 'r—!" '- -,- _ · -· - - l - Ĺ—L ·- 1· - ! " ' ! ' !" l l' -—l-, ) ,l—l l _ " l

¶?jQ1' ¶4 nm I ' ' ' _ Á ' ' · · · - -. I -- ' ' · l " " ' " "' " l" l T" " i ' l "'
1i.tu1 imcm 0

cn.mm" 11dc 701 ~ú~ " " m l ' k I l l k ' l i l , l l l I
G31]291E l lá ___m —m_ —
ounxm Tmtmf l I ' E _ _ _ _ _ — _ '_ I .. k ' I , I i l l I ( l l · l l l ' l l ' l

" - -

_

" " - ' _ " , , ' ' ' '""j i " i j "" l "Ol 1070¶. 7¢ Di 3\j? ckmin b
pi ¶0701" ncem
x! ¶1MlE 17 camLm hrm

l , I l l

¶1 m: 14b4XN- -U¶4 : .=- '_ 3=—
m" ¶4 Pmkc· KW , m .n " "

u.m: Q¶ wmc. [gmnó ~ , . —_ _ — - _ —— —=- — _ , . I . ' ' , í i : : ' l \ l -i '
Cm ¶72Q13 ¶4 cut

113C^" DT m CNlmM — — _ " " " l i ' .; — : . - . : , . , , . _ .. !. . . I . : ' , ' ' ' I
I ' i j

173QK N'~n WM . . . r

04 n m: l [ l
0¶ ¶0 mo u H N ~PVM oprú N6 o··MMMh. I "r

é¶ 2¢¶9 ~0 mv A——__

01,¶0 m: ¶4 :mqm ~N~wm ""m" ii F" ' ""E "=__ l - -m - e
ě¶
08 ¶0 m" n mv

Im

"""'= """m'"~

l , . -,

,"_ _.

_ _ . , ,..
- - ---, -- - -- . J :- . · ' ' i--' "- " ' i " _'i__ " ' _"- i !_ . I ! ! : , : , . ! . :q1 ¶0 m: 01 l ' l l ' : : . . , : . : . : , l · ' ' l ' ' ' ' ' ' ' · ' , l

01 17 Di VQdůMwM
S. "Ľ , ,

" """ ""Á'"'"

' '" ' l " l l l l l l
'd i l '

' í
Od 3¶ M~n évm l l l l l l l . ! . , l l _ l _ _ _ l l l _ l _ l l
ei.wm9 m Nip N.kp3 l , . : : _: _ . _ _[ _ ". "" : ": : i
0¶ ¶0:?0¶ť JQ ~0 deawrky mv

- e — 1".· "oimm ¶ q 2ck mhn ócb " — it'— r —, " k m-— -

l !._1 . l , , .=" l'l -l l-! :;ii-, '" i : i - i - --- " - ------- - -- "
¶730¶ j? mm

CM ¶7:?Q¶ ~ , , i i l

u ¶2X¶Ĺ

Mm-] ' " " "" " ' , , i _]_ _ . " Ĺ' " " : :

u mo-~© 0 H7\C l .

PI 04 W1ep , . , , l = - __ '
_

' I ' .. l . _ , _ l , . . : _J . . . . . . .__.. . _.._ , , , , , , . , , , i . . . . , , , ; . . .

nm.zm i , ' l , ' l l f
O, ,D,o,j ,Q,C, Nmh, .~

l i " ' ' _ ' ' ' i"" '""' i , l = "_ " _ ."" """m" "i ." : i _ : : .i _ i ; "" '_ , ; i - -l i : : i
04 nmi ¶1 l i t _ t I , , , , , . , , .,. . . . . . _ l._ .

¶7jQ1N ¶00¢ m l l " — '— , l l ' _ Ĺ ; l . ' _ l i l '
04 Ĺ _ .: _ _ ___ ' l l _ . . .. _ . _ . . , , . . . _ . ! . . ! ! , , . : . )_ . ' l . _ l l
¢4 u 4 l l Z " a _=. . - - ' l ; . l . ' ' ' _ ' ' ' . _ ! _ _ l l '

u mv >¢ nm U mv l l l t _ _ _ , — — - —,. -
_ _

r"~ " "~"__" ' l l 1 l . _ ' _ _ l l
, l , .

l l
_ l

:
-

1_ Ť Ť 1
0·L 1?7010j CI? DT.2O:»Z~ pdcm ! l. . l , . I .. . ' ' . ' ' , l l i l
04 ¶1 ?Q¶& 0¶ l l , l " l . l _ l l . l _ , l l I l i [ l

¶77CJ¶N 0¶ W ! r — "m _ l ' _ , : ' ' . , I : l Í
mc- I l :

Q4 T—I I l' "—"' " - '" =i=- · _ : " _ i__ "

'l "' "'" "' ' '

>1 pN~m~t l l '
8¶ mo m ¶ln¶ k ; l l l ' -x. e—=mm==" " - " ' . , . . l __ I _ _ ,_—

Ĺ" X! -- """-"-""" , ,
, , - = _ - ---- - - - -,-'"' - : , ! : — - - :

j !"- : ""' i
CX32Q¶ W2QW- l ' I ] : : Í

Quě 0CLjQ¶F W mb 0 l ' l l ' í l .L__! _ _ _

_
. ' — .. _ Ill ' ,

l I I l '
, I , , _ . _.. , _ . _.. . .,_ . .._ . . . l '

Qnľ Vp DV VTxkmmM ,.j , ŕ . l l l
01 Aj mo m Ir.krd w~·í l l i ŕ" í _1 __ '" ' l" ' . ' — "— l' ¥—m .,"" l . l ; l ; . l

i .__j l i " _!_ ; Í "" ,Qq t»jC¶0 m o?2ot+ Pmtm P~ ,
_

l · l ·

_ _ l ,
J

, ,oujmo Prbui u , l i t l l i l í'
04 0řj?C hkmMte 1XMM : . _._ ! ! , l l l l ' l e l l l l ' ' . - I ___ )
m tí if o] .NN LNČňl umun = l.l. I , j , __ i

' '_ , , " " " " l " " A _ _J _ _ _ " "" """ =""" ' ' )
u tĽmh rim .mc w ůM0udy mv «~ F ŕ; "ů,'~ ""1| ="" i l

(M n [WhN ~ " · · _: "' · -' - · - —F l . .. ... ! l l" ""'" "°'"Ž=" ""

0Q W.OT m l ' ' l l l í i ' · ' ' ' l
" i ' ' ' " . —.- ;, _ — . · · ' ' ' ' ' " ' ' ' ' l L¢)0 ti QC! mc l l

äjDE706b 70 bmmnľ

Of oct.mM ¢7 tu:mq Pf~m ~ ; . _! . . , , ; ' l , _ " _ — —— — _ l , : i _ . . , , _ . ! I L .
JO IT mv 181V mp trNrnKHó l ! I , : .. _ _ . _ i I l ..

mb ;eip rmo l l , l ' l · ' i l it- ' '- 1
m u:mz IB >mm1 p~ _ĺ _ , , "' - — —" " = - ·— ' " ' úl '" : — ·11 Ui _ , . . , . - . . . . i , . ., j , , ; I, _ .

ľ , l IjQn.m 0¢OO»: ŕ ' , 1_...- t ""
_ '

' """ l """ "" " " "" ' ' ' ' ' " " " ' ' ' " ' l l :"++"' "' " i .- -- —. . . i ÉÉ-¢.- i

čua. 70 13o07ai ! - . . , , , , . . -' l l ' '
m n mu ¶7 14 x hu kao3a i
>1 ¶T W m i . . .. . ' · - - · - - - i " ' " " ' " ' ' ' l , I . , · ' " i ' · . , . . _ i _ l : , t ,
UL ŕ2 .miz ¶T ¶Q tr'wml pn day~i Hw¶M L , . _ .._ . , ,._ . ., .. .. _ , . , _ . . . . , . __

_ . _ , , _ . _. _ . . , , , . .._ , . . . _ . _ _ , , _ .>1ŘĽF?1 Zj prKm pFi l . .._ , , .i --. ' ' ; . : l ' l l . , . . , . . . , . . - , í ' ' ' ' 4 1 :

¶1NIL. P·kWbfHTL ' I . '— · - - · · ' · · · — - " ' — · " ' "" "l " ——' 1 l " '
7d ¶KWN10 mv i . , l
JO i .- . . · · : ' I, € =_ _ě= - · "' l _ l ' : _ " _ : i ' i" " Í ' Ĺ ' i ' ' " " ' ' ""i" " " " ŕ " I {
JO nMo1N (>1 QL701 w0mwm I'" " " " _ "" " "

u čnmm q6otjq! i l ' " l l [ l ' l
[M 0QX)¶ 06 QĽTQ¶ hm l l l i . i a " - " · l i ; " i · _ l l _l l

:::::i:::L::"
i i -"'_ , L""— —-"-—""_ __"~mm

- ==- -""l _- l

i l l '- _1 "!- -i- -- _F-
» If nit c j ¶0 Xt mrpcďtum

l É l
"""'¶" '""L' '"~

- :- - - _ , - " ' , -W-~-



Kód 0-15-018
Názav ·favby: IU118 Kbdno - stlbdočeúcý kroj

km mm PQŇ

Finanční pIán
ZEůek p¢ojddu: 01 jo 2018
K pcQŇdu: 14 04 2020

MJ lumc

vm~ ma

VNUK KROS

~ |Mnf " ' " '
01 1020¶8 - 0111.2q1b- 01.1?2010 - 01 012010 - 01 w2010· oimmw- 01.04 20¶0 - qlo52019 - 01 082010 · oi.07.2w0 - oimmo· 01.1qmn· 01.112010 - 01.12 7010- Úl o 12cr'o - 0¶ q220qo- 01,032020- ouu 2020 -
JI 10201B 1L7OnB JI 123018 31 01 7010 28.022OkO 31AJ20 ID X)DC2O!O JI 0620¶0 30 ®:20¶0 3¶ OT2OIO 3¶ 0&20¶9 JU QC ?010 3|,103OtO 30.11 2010 JL122010 JI 0L2Q2O 2Q OQ2CQO 31 14 Q4:2Ů2Ů

0-15-018

BD (JOO

VRN

VRN1

VRNj

VRN4

VRN7

801011A

HSV

1

5

B

997

80101.1B

HSV

1

S

8

0

H7

m

BD 101 2

H8V

1

5

H7

998

30 'JOLI

Hsv

1

2

3

4

S

8

D

097

BD 102.2

mv

1

5

DD7

9SB

BD 105

Hsv

B

BD 301

HBV

1

J

4

B

m

SO m

mv

1

3

4

B

098

80 303

HSV

1

2

4

B

80 304

HBV

1

II/118 Kladno - středocmký kraj

OdMnl a náhľady

rozpoäovó nákhdy

PrúúamM, geoddlcU a prcýektové: práce

zattzm wvenldté

Cinnoid

Provoznd vlivy

RrkomUwcč tuHce Uň1F- U5t

Pt&0 dodhŕky HSV

Zomnl práce

KmuMk~

Trubní vodoď
tmtmtn( kommukt q a

pmun me

Ptesun Nm

RekcmtrQcn IjĹIÚce 11'1lě - tam

Prdco a dodávky H3V

Zemní

Komwů~

Trubní

komrukc0 a

p106Uň me

Plewn ŕwnoil

Kwovmková Mpq*nl kcmuMUd - Uď 1

Pác. h dodávky HSV

Zemni práco

Komuj11~

wtmnl kooMnukco a pdm·bourb1

Ptrwn 6ule

pmtm twnoO

Rekcxuhuh ee SMlče GU m · Čá4t 2

Prám a do~ry HBV

ZomM prdco

vjÚ4 kamp1ami hnmtrukt»

V¢xkmm» b

Trubní vedonl

cmmnľ komUuW

Přc6Un 8Uté

Pŕě6Wl hmot

Khtwatková komurmcl -čan 2

dodávky K8V

Zemnf p~

Kcmunj~

cmtmňí kombukm pdc+bourb1

PtCbUň Mě

twnoC

Dopravní opMNnl M rckomrukcl

Prdm a dodHky Fl3V

komtrukce a pdm, bouráni

8tokm1

Prám a dodkvky mv

ZI prám

8vĹdó kam,phhif kcirmtrukcw

Trubní vodonI

Ptuujn Nm

2

Prdm a dodMry hsv

Zbmnf práce

Bv'h46 a komNtnl ktrukm

VodorcivM komtruhco

TruMl

Ptewn Nnot

BtoU J

PUčo dod9vky HSV

Zemní µáco

Zddádhil

BVitúÓ a homNtnl komtrukco

Vodcxovné kom&ukco

Trubní ~kn1

Nm

Slokm 4

PrXe n dodbvky Pt8V

ZomM Med

1.10.2018 14.4.2020 402,00 B8 554 024,84 1 758 240,10 1 707 503,26 6 m 650,31 e W7 675,2J 6 823 403,20 6 676 400,05 6 708 605,22 6 790 277,12 5 731 641,4J B 010 2U,08 5 407 285,76 4 840 060,65 4 744 746,J5 4 008 26J,85 4 184 953,44 J 094 851,63

1.10201B 1332020 3BO,QO 780 0QO,QQ 57 m,37 457,40 65 180,35 67 039,37 mm,38 BJ 457,40 65180,35 40 osMo 32 09838 JO BJ9,37 33 557AO 30 m,37 JO 087,61 10 403,%

1.10.201B 1LZ2020 380,00 m (XX),® 63 457,40 57 039,37 6J 457,40 55100,35 57 m,:j7 60 698,38 63 457,40 55180,35 40 057,40 32 mm 30 639,37 33 657,40 JO 639,37 30 10 403,W

1.10.2018 6.7.2010 200,00 260 0QQ,QO »m,0o 20600,00 27 30Q,QŮ moo,® 2BQOOÄ) 27¥0,00 28600,00 » moo 26000,00 e %O,QQ 0,00 0,QŮ 0,00 om om OAj

1.1QM1B 1232020 370,00 220000,00 13 350,92 12 770,45 12 1H,97 13 350,02 1160t9,50 12189,07 12 770,45 13 350,92 11609,60 13 35032 12 770,4$ 12 18937 1J 350,02 12 189,97 12 770,45 13 350,02

1.10201B 380,00 l® 0QO,QQ 605Z© 5 789,47 6 sma 6 052,6J smis 552Mi2 5 789,47 6 05Z63 S 263,16 6052,© 5 m,47 S 526,32 6 052,61 5m,32 5 789,47 6 osze

1.10:2MB 27.12.2010 J25,00 20UOQO,% 14 153,85 13 538,46 12023,00 14 153N 12 307,60 12 mm 13 538M 14 15J,85 12j0t7,69 14153,05 13 638M 12023M 14 153,U 12 023,08 12 307,W om

1.10201B 0.42920 moo 24 m 74®J7 445864j56 436 470,14 1 m 301,73 l BIB 010,71 1 508 7HA7 1 870 750,86 1 716 W),14 1 ©0 003,73 1 m 811,04 1 502 1 344 873,14 1 283 74254 1 4® mu 1 m 742,54 1 144 873,14 1 406 (XK3,74

1.10.201B 0Á,2020 mm 24 4ZJ 746,37 445 %4,56 !470,14 1 628 301,7J 1 830 618,71 1 m 1'%,87 1 670 75OM 1 716 550,14 1 836 QQQ,73 1 422 MIM 1 602 898,87 1 344 673,14 1283 74254 1 QOj,74 1 283 742,54 1 344 073,14 1 408 003,74

1.102018 1OZ2020 35531 4 410 134,07 ?85 575,32 27J mm 250 ?42,68 285 575,32 248 328,36 260 74LBB m 159,00 28$ 575,32 248 J26M 285 57532 m 159,(X) 2S0 74Z68 285 575,12 260 742M m i»ŇjO 285 57532

4,122018 DA2020 mm 17 154 684,04 om om 071 036,77 1 117 727> m 036,77 1 020 533A1 1 130,45 1 117 mm 071 0¥i,77 1 117 727,29 1 069 130,45 1 OCO 53J,61 l 117 727> 1 020 533,61 1 069 130,45 1 117 727,29

4,12.2018 251201D 70M 148 603,00 om om 36 BO4,09 42 325,74 36004,99 30657,28 om DAO om O,® om 0,00 om 0,QO om 0,00

L10201B 30A2010 151,77 l 057 IBO 289,24 153 320,14 351,H 160 m,24 i» 381M 146 351,04 15[ 717,0'1 0,00 DAO 0,00 O,® om om om 0,00 om

30,11201B 127.2M0 160,69 1606 mm om jo 000,00 m m,09 229 109 m 099,00 210 DD9AD DDWD9 1H 0'9%09 DB 895,14 om om om 0,(K) DAO om

J.12201B 032020 mm 38 740,52 0,00 0,00 2 W,25 2 701,13 2348,81 2466,25 2 2 701,13 2348,81 2 701,1J 2383,69 2 486,25 2701,13 2 46825 2 583,69 2 701,11

1.1Q12Q1B 0A2020 moo 015 7W75 215124,13 205 nom 3GM9 405 75Z31 352 mio J70 4BUO W 110,01 370 812,32 m 21i0,0S 325 852,A2 312 641,83 27'2 402;70 104 601,76 in 670,87 IBO 107 mm

1.1Oc201B 0.42020 m,oo 5 015 m,7$ 215124,13 205 nom 405 75LJ1 352 828,10 370 460,60 388 110,101 370 812,32 m 210,85 326852,02 312 641,83 Z72 4'0Z70 104 601,76 177 670,87 IBO B93M 167 mm

1.102018 2252019 167A4 574 38Z21 78 mm 75 4i69,08 72038,66 78 899,49 68 608,25 n 038,66 75 469,% 0,00 Ú,® 0',00 0,00 QA) 0,00 0,00 om

4.122018 D 4,2020 353,00 2 0?4 655,% om 0,0Ů 102 N4;3Ĺ 167 2AM 182 171 007,52 170160,74 107 mm m 064,jt 187 29JX 170 150,74 171 %7,52 107 171 007,52 170 150,74 187 293M

3.1Z201B 4.122010 m,i5 11470,® 0,00 0,00 mm 1'006M 875,08 018,84 D6U9 1 mu 875,08 1 06ZS9 W68,84 1 tM34 018,84 03,94 DÁ)

1.102018 2432019 2$M7 1 474 733,H 132 251,07 126 501,02 120 750,97 1J2 251,07 115000,03 120 750,97 IM 501,02 132 251,07 115000,03 1J2 2$1,07 mm H72ZK9 Q,(J0 DAO om om

3.122018 5.122010 mm H6B6,54 om om 2 125,45 2 327,80 2 024,2$ 2125,46 2225,67 2 JZ7,89 2 024,25 23ZT,U 2m,67 2125,46 23?7,U 2 125M 371,31 0,(K)

1 1(L201B 11,122M0 312,40 53 07O,H 3973,57 JB00,01 3 m,04 3 D73N 3455,28 3 628,04 3 800,81 3 073,57 3 455,28 3 97®57 30OOA1 J 628Á)4 3 07157 3 62&,04 1 277X 0,00

1 1ä2018 5A2020 37332 2 BOO 184,&2 85 139,45 8818&71 24OH2,07 m 515,62 210 091,41 230467,10 189 587,40 148 644,08 170 H1,61 m 609,M 149046,70 161,03 127 070,15 133 130,54 139 10133

1.1020'18 53.2020 373,02 2 BOO 164,&2 851»,45 180,71 219 H1,41 240 842,97 m 615,62 m 991,41 230 46?,10 IBO 587,40 148 044,88 170 041,61 1© 140 W,70 139 181>3 127 070,15 133 130,54 139 1B1AB

1.102018 0520'19 158,13 481 263,47 70 001,30 66 H7,82 «J 014,2!0 70 001,¥ 60 670,75 63914> 65 057,82 18645J0 Q',® om om Qi,00 om om 0,00 0,00

30.112016 5A2020 1| i089 184,% 0,00 O»,JO 126 615,25 138 673,85 120 585,96 126 616,25 132644,55 138 07J,85 120 585,06 673,85 132 64455 126 615,25 138 673,8$ 126 815;25 1J2 644,55 138 mm

».11.2018 211,27 152 678154 0,00 722M 15 17CL23 10 621,$8 14 453,55 15176,23 15 ~1 16 621,58 14 4A55 10 m,58 15 BS6M 11 033,73 om om 0,00 0,00

1.102018 25A2019 257,98 169 7H,52 15138,09 14 47'0M 13 821,74 1513B,W 13 163,W 13 821,74 14 47D,U 15 138,W 13 161,6'6 15 130i,08 14 470,91 11 6JJ,B1 QA) 0,00 om DAO

3.1Z201B &32020 328,73 7 261,73 0,00 0,00 483,00 600,® 441A1 4éäAO 485N me 441,81 485;90 463,00 600,08 48539 6OBiQ6

1.1(L201B 10,42020 4QO,OO 3J101 425A8 m 474,26 77435Z5¢ 2 132 31W 2 m 444,45 2 031 650,83 2 174 441,86 2 Z70 BSZ10 2 m 863,56 2(M 2 324 770,64 2 176 200,03 1 1 BOO4HM 1 529 357,13 1 602 183,68 1 625 265,68

1 10'2018 10.4 2020 400,00 JJ m 425,48 BOB 474M 774 352,54 2 132 318,58 2 JJ6 444,45 2 031 mm 2 174 441M 2 270 05Z10 2 37J 863,56 2%4229,10 2 J24 779,84 2 176 mm 1 069 HBAB 1 W)404,86 1 529 J57,13 1 602 183,'86 1 625 265,58

1,10201B 11.102010 mu 4 200 374,11 J59 0CD,87 343 477,27 327 mm 312 252,® 327 J4J 477,27 359 312 25ZN 089,87 343 477,ZT m 864,67 125 484,67 0,00 0,QQ 0,00

4122018 143.2010 73,00 0,00 DAO 10 175,71 2205Z08 10175,71 D 68632 0,00 om 0,00 om om 0,00 OAK) 0,CK) qAO 0,00

30.1L201B 17A20'10 207,40 lij D75,J8 DAO 64U5 11 640,56 12 639,66 10 09'1,01 11 540,56 12 090,11 1263U$ 10 091,01 12 12 m,11 6 283,52 0,00 0,00 om 0,00

3.12-2018 11A201D 2OZ31 BJ mm om om 6 7 170,2éi 8235,01 548,76 ~1 7 170,26 6 235.01 7 170,2él 68$8,51 2 mm 0,00 om DAU om

3,122018 10.4 2020 J55,00 22 167 433,24 0,00 0,00 1 005,91 1 475 01'3,14 1 m 672,30 1 346805,01 1 410 01&52 1 475 073,14 1 m 67Z3Q 1 475 07114 1 410 03:0,52 1 005,01 1 475073,14 l 348 805,91 1 410 m,52 1 475 073,14

4J2010 5.7.2010 88,02 230 172,(X) 0,00 0,00 om O,® om 51 714M 50885,C 59 4T1,17 51 714,0C IQ 387,25 0,00 0,00 om om OAK) O,®

1.10.2018 24.12020 2 m 775,W 109 937,05 m 244,1J 1&2 5$1,22 199 037,05 11'3é58,30 182 551;22 191 244,13 109 037,05 173 OSMO m m,o6 IM 244J3 182 651,22 109 037,05 182 551,22 101 244,13 ISO 1BL44

1102018 Z7A2018 236,54 2 X2,17 2@ 447;34 m 601AO m 766,27 249 447,34 210 010,73 227 75CLZ7 m 001,80 249 447,34 210 MO,73 240 447,34 2M =,20 0,00 0,00 DAO DÁ) 0,00

30.1L201B 1ú2018 204m DB Z7J,20 DAO 470,70 10 07&60 11 035,07 W,71 10 O76;5O 10 sssn 11 03$,07 D 11 035,07 10 655,28 4 235,22 0,00 0,00 om 0,00

30.11.2018 14A.2020 358,® 5 142 0,00 14»,75 397 053,ÁlO 45BOO2A5 396 524,05 418 350,25 436 176,45 456 (102,65 m 524,05 m mm »S 214 23OA4 234633,34 214 »o,u 224 234633M

30 112018 14.4.2020 358,00 5 142 548,60 0,00 1 m,75 397 85j,80 456 OOL65 m 524,05 410J50,25 436176,45 45600285 m 524N 7BMB 214 2J0,44 23463J,34 214 Z3QA4 224 431,80 234 mj4

4.1L201B 1.7.2010 140,10 om 0,00 111 mm 128 11146U2 117 040,16 122 613,51 128 1W,B5 111 0,00 0,00 0,00 0,00 om 0,00

4.1z201b 14,42020 356,% 3 600 m,o2 0,00 0,(x) 202 jqom 232 645n 202 212 415,59 222 5jo,61 232 u5,64 202 30056 musm 222 $30,61 2112 usm m645,64 212415,w 222 sjo,61 232 645,64

30 112018 4.7.2010 154,02 220 moo 0,00 1 429,75 JO 024,77 32 U4,20 28 505,Q2 30 024,77 31 454,52 32 B84,X 28 595,02 4 3'10,59 0,00 0,00 DAO 0,00 0,00 0,00

4.1L201B 7.&2010 178,10 m D13M O,® om 5243321 00 62 mm 55054A7 57 60 =,10 52 433,21 60 298,19 jo DAO 0,00 0,00 0,00 om

4.12:2018 032020 mm 28 506,30 0,00 om 1 728,44 1 087,70 1 728A4 1 814,$6 1 1 %7,70 1 728,44 1%7,70 1 W1,28 1 814,08 1 W,70 1 B14,N 1 mm 1 %7,70

1.10.2018 14.4.2020 402,00 1 504 53Q,20 B60éO,08 82 33TA7 70 694M OB0,010 74 852,25 70 694,86 82 337,47 B60&0,08 74 852,25 W060,W 02 337,47 70 594,86 aooom 78 5HM ě2 J37,47 awom

1.1(L201B 14A2020 4OZOO 1 SQQ 530,20 86%0,09 82 337,47 70 mm %'00OAD 74 85U5 78 694,N 82 337,47 m,oi9 74 B$L25 86 cie0,w B2 337,47 7'8 694,A6 06 mm 78 5&¢,86 B2 337,47 woaom

1,10.?01B 14,42020 402,00 l 504 5JO,20 W00O,Ot9 82 337,47 78 88 0i80',0S' 74 852;25 78 594,86 82 J37,47 080,® 74 86 00O,OD 62 »7,47 76 594JBS 86®0,09 78 5MM 82 337,47

1 10.2018 ZLÁ2020 3B9ä!7 H1,81 B 610,04 jo 37 521;22 35 510,05 3030M3 31 821,76 3J 3J7,08 34 BSL40 30 30M3 34 852AO 33 337,06 JI 821,70 34 852,40 31 821,78 3J 337,® 21 74ZQ3

1.10.2018 ZL&2020 389,27 041,61 B 610,04 10 260,08 37 52122 35 510,05 30 3KM3 31 821,76 33 337,08 34 852,40 30 JO6A3 34 852,40 33337,® 31 821,76 34552,40 JI 821,70 33 337,® 21 74Uj3

B.10,201B Z7.32020 384,27 m 68432 7 620,53 D 313M D 737,34 B €7,25 8 W),61 0 313,M Q 7J7,34 8 46725 737,34 0 313,98 0890,61 0 73L34 B W),81 0 737,34

1,10.2018 »1.2010 8B,(X) mm 261,35 240A0 24D,W om OAj om om 0,00 0,00 oN om om om OAK) om

1,10.2018 17.12019 70,00 2 532,® 731',16 705,11 mm 416,M om om O,® 0,00 O,® O,(j0 0,00 om 0,00 OAK) om 0,QŮ

J.12.201B 15.1.2020 310 037,10 om om 22 831,14 25 11ŠM 21 22 031,14 24 023,10 25 115A6 21 839.18 25 116,N 24 023,10 22011,14 25 115,06 22 031,14 24 OZ3,10 12004,69

4 12.2018 31,122018 20,0U 4'787,77 O,® 0,00 4 707,77 om 0,00 0,00 DAO 0,00 0,00 0,(X) OJJQ 0,00 0,00 0,00 om 0,00

1.10.20'18 3qa2010 240,00 008 541,57 43 512,42 in mm 144 010,33 125 m9,26 131 76jw 1jb =.48 143 424,51 4$ mni 023,24 om 0,qq 0,00 dao 0,00

1.10 2018 3OAQO1D 24OAO 086 541,57 4$ 43 512,42 127 mm 144 810,33 125 1J1 763,08 138 143 424,51 39 06ľ54 45 mm 023,24 om 0,00 0,00 om 0,00

1.10.2018 31.L2019 217,56 425 6č91,70 44 H2,87 43OJ6,85 41 000,44 30 124,23 41 !,44 43 OQ6,65 44 H2A7 jg 124,23 44 130,60 0,00 om om om DAO DAO

1.102018 &22019 05,00 2054,48 407,40 475,77 454,14 40?,40 1&,76 0,00 om 0,00 0,00 0,00 om DAO DAO 0,00 0,00 0,00

4.12.?018 105.2010 114,00 75ZOO om om 11M,W 1 36Z25 1184X 1 243,70 1 3(R,02 473,82 0,00 0,00 om om om oM om 0,00

4.122010 31,520'10 129,QU 544 OOZO4 om DAO M 341,40 09Z61 u J41,40 BB 558,47 02 775,54 092,61 om 0,00 0,00 QA) om 0,(K) OAK) 0,00

4.122010 JOA2019 1H,(JQ 8141,31 DAO om m,31 %Sä!1 mm UL2B 023,24 'omi mm 02M4 0,00 OAK) 0,00 0,00 0,00

4.122010 4 102019 210,00 1 m 276,83 om om m 65930 m 2O¢Lě9 m 680,15 344 D58,H 176 659,34 137 000,22 70 509,85 1 445,63 540,11 515,55 08,20 0,00 0,00 DÍK)

4.12:20ř10 4 102010 210,00 1 758 276,83 om 0,00 m 659;00 372 m 680,15 344 m 659,34 137' 800,22 76 509,ě5 1 445,63 540,11 615,56 H20 0,00 om DÁ)

4,122018 5A.2M9 88,22 882 23¶,66 DAO O,® 200 'OQU,01 ZlO OQO,02 200 mm 210 OCK),01 42 231,60 OAj om DAO om O,® om om om 0,(10

2&L2M0 4,7.2m 01,(JO 20 OQL9B om O,® DÁ) om 220,24 4 625,07 'q 845,31 5®5,58 4 404,83 U0,97 O,® 0,00 0,'00 om om O,®

4 120'10 4 10-2010 155,'00 3805,32 0,00 om O,® om om 491,{)1 540,11 sum 491,01 554,66 540,11 515,56 1NBä!0 0,00 om 0,00

4 1Z201B 13A.2010 137,63 55 J36,10 O,® OAj B 04632 D 253X B Q4632 B 449,27 B 851,61 0 253M om om 0,00 DÁ) DAO om ON

4.122018 19 141,76 757 570,21 0,00 O,® m 883,52 122 010,04 106 883,52 112 mm 117 571,07 122 016,04 68 180,55 0,00 D,® 0,00 0,00 0,QO OAj om

4.12.2018 8.4,2019 h,qq 30 282,54 dá) om b 7»,45 jo 038,87 8 0 ium 2 61&84 0,00 0,00' om 0,00 0,00 om om om om

4.122018 4,7.2019 15ZA5 454 546,30 om 0,00 648,11 73 07&03 «J 546,11 723,42 417,84 82 D4D,X 54 7XS7 7 0,00 0,00 0,00 om 0,00 O,®

4.122018 4.7.20'10 152,65 454 546;30 om O,® BJ m,i1 73 mm 6J 540,11 i86 723A2 62 417,84 62 HD,36 54 738,57 7 548,86 OAK) 0,00 OAK) 0,00 om om

4.12.2018 2,7.2010 150,88 206 818,48 0,00 0,00 n 670,74 31 831,70 27 A0,74 29 063,72 30 447,71 31 831,70 n 670,74 26M,44 0,00 om 0,00 0,00 0,00 O,®

3 157 3 009 020,01 1 048 825,70

16 07L66 7 055,85 0,00

B72A6 7 B55A5 0,00

Q,® om om

11 mso 5 224,77 0,00

6 263,16 2 W1,58 om

om om 0,00

1 047 700,27 1 7OZB6 340 177,87

1 047 7®,27 1 069 702,86 J40'177,87

73 422,69 O,® 0,00

071 m,77 1 069 130,45 J40'177,87

oN om 0,00

0,00 0,00 om

Q,QŮ om om

2348,81 572,41 0,00

162 064;31 170 150,74 57 OOZ51

162 084,31 179 150,74 57 002,51

0,00 0,00 0,00

162 864,31 170 160,74 ST 002,51

0,00 0,00 om

0,00 oN QA)

0,00 0,00 om

0,00 0,00 Ô,®

121 027,77 23 69'5,81 om

121 0'77,77 23 695,01 0,00

om om 0,00

120 585J)6 23 613,49 om

0,00 0,00 om

om OAK) om

441,81 BL31 OAj

1 m 872,30 1 410 03&52 513~2

1 m mm 1 410 m,52 513 068,02

Q,® om om

om 0,00 O,®

om DAO om

om 0,00 DÁ)

1 28267z30 1 410 m,i5z 513 ~2

Q,® 0,00 0,(JO

0,00 QA) 0,00

O,® om om

OÁK) 0,00 0,0ů

m 036,2J 101 150;28

204028¢09 m mm 101 1so,m

0,00 DÁ) om

202300,56 222 SJO,61 IM 160,28

0,00 DAO O\,OO

DAU DAO 0,00

1728,44 605,82 0,00

74B5Z25 82 3J7,47 37 42BA2

74 05Z25 82 337,47 37 4MA2

74 852,25 82 3J7,47 37 426,12

B 487,25 8157,57 om

8467,25 157,57 om

B4&T,25 8157,57 om

O,® 0,00 om

om om om

om om om

om O,® om

om 0,00 om

om DÁ) om

om om om

om 0,(X) om

om OAK) 0,00

0,(X) 0,00 0,00

0,00 0,00 om

0,00 0,00 om

0,00 0,00 O,®

0,00 0,00 om

om 0,00 om

0,00 0,00 om

0,00 0,00 O,®

om O,® 0,00

DAO DAO 0,00

0,{10 DÁ) OAK)

0,00 OAK) 0,00

om om O,®

Strmá 1 z 2



01 102018 - 01 112018 - 01.i220{8- 01 01.?010 - 01.0?2019 - 01.OJ2QfO- 01.a201d - 01 062010- 01 %;7010 - o1.0?2ů10 - o1áj8201d - 01 w:?o19- 01 10.201q - oi.iL2oT0- 01 122010- oLo1:mo - m m oim:mo - Qj.oq mo-
Kód ptáo&y puµ ivu tNďml CoákM com 31 10.7Ot8 JO 112018 31.122010 31.012'010 28 (r.701q mm Hlo jaču 2010 31 0€2010 xi emjio 073'010 31 w_2oto 3ů jI 102010 30 11 2019 MA? 2019 3LOI2Q2O ».(R2CRO j1.Q32áX) 14 o4mro

2

3

4

B

098

SO 306

HBV

1

2

3

4

B

HiO

M

zj-Nl

SO

mv

1

3

4

B

BD 307

mv

1

4

0

BD CI

M

22M

48-M

SO 501

FNY

1

4

H7

M

23-M

VRN

VRN4

ZdUdáml

8VW6 & kompktnč bombukco

Vodo«Nňé kombuhco

Trulml ndonl

Pmun ŕmoc

Btokm 5

dodávky HSV

Zmnl pribco

Svďd4 a ko«ipktnĹ konmmhc»

Vodo«wn0 komtrukco

Trubní

pmun ľwtkŕ

Prám a dodávky M

M~e pollnN

UI"W vpusti

Prám doddmky HSV

Zwnni prám

Bvtůó komphtnl kormmika

Vodo«NM kombukm

TrutM ~bn[

WMnl prác'o, bour&1

mm

Pfdotkm vodovodu v úl.

PrOc ujc..djwky HliV

Zemni

Vodoruvn6

Trubn[

moc

pTdozky o%ché uto mosk

PRmUkdbkyM

techndo*ký·h zMímN pro doµavn1 d·vby

Z~ pda píl

PMoZky NTL µynovocHch

Prkm HSV

Zwril prik»

Vodocmnó konmbukcm

pmun udá

Phrwn mm

Prám m M

MocUK pofrutď

Vedkdbl rozpočtové MkkQy

1Menýnjú ännod

4.12.2018 1,&2010 85,00 74M,44 0,00 0,00 1 747,40 2 008.51 1 747,40 1 834,77 87,37 OJOO OŇO DAU 0,00 0,00 om 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.122018 &42MD 90,00 1420,00 ObC 0,00 316,56 mus 315M mm 04,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 om DAU oiQo om 0\/OO om 0,00

4122018 ba2m9 Koo 21 217,00 om om 4 714a9 5 42l12 4 q osom 1 414,47 0,00 om 0,00 om om om 0,00 0,00 0,00 om dá) 0,00

4,1L2018 4.7.2010 15U5 m SJO,75 oM om 27 058A4 31 117M n 05U4 28411,70 » 704,72 31 117,66 27 Q58M 404L42 0,00 QAQ om om am om O,® 0\AO 0,00

4.12.2018 BA201D %,00 D mm 0',00 om 2 ä29,70 2 3J4,15 2 2131,18 ~1 0,00 0,00 0,00 OAK) MO ô,0Ů OAK) 0,00 0,00 0,00 om O,®

30.11.2MB 20.122010 275,21 2 40ď 702,12 0,00 3 663M 78 040,63 84 ~1 73 270,70 285 45122 280 117,71 292 850:34 254 652,47 m 237 572,55 170 685,82 157 787,70 144 067,03 07 50M5 om O,® 0,00 0,00

JO.1L2Q18 20.12.2019 Z75,21 24000S5,12 0,00 36€LM 76 840,63 84 268,31 73 27470 m 407,44 ne 291 U939 25jmm 257 687,11 »7 mjss 178 685,82 157 707,70 144 067,03 97 sms Q$X1 (LOD (',OQ 0,/QQ

30.11.201B 205,17 761 715,85 0,00 3 663,84 76 MO,© M mm 73 276,79 78 040,83 80 604,47 84 268.31 73 Z78,79 M ~1 Bů004,47 om 0,00 om O,® 0,00 om 40u

1.3.2MD 5.9.2010 134,70 38 085,20 0,00 0,(K) 0,00 O,® O,® 6 m13 (640,71 6 31W 5 mss 315,29 040,71 1 01553 Ô,® 0,00 0,00 0,00 0,00 om 0,00

4,3.2010 4.7.2010 89,Qd) B 241,11 O,® 0,00 DAO 0,00 0,00 1 85133 2 037,13 2 mn 1 85133 37O,J8 0,00 0,00 DAO om om 0,00 0,00 DAO &00

4 &2010 5.7.2010 %,00 RS 55880 0,00 0,00 OAU 0,00 QAX) 21 Z3 mm 24 420,58 21 235,20 JU8,A2 0,00 0,00 O,® 0,00 om OŇ) DAU 0,00 0,00

132010 20.12:2010 21021 1 442 135,25 0.00 O,® ojoo (JOO oN 144 mm 150 027,36 157 707,70 1J7 mm 167 787,70 150 mm 144097,03 157 787,70 144 067,QQ 07 0,00 0,00 0,00 QJJQ

4.3.2010 &72010 DO,QO 65 45831 0,00 Q,OQ 0,00 0,00 0,00 14 546,42 18 001,07 16 728,39 14 54M2 3 636,51 OAK) om om 0,00 0,00 om 0,00 om 0,00

432010 5.7.2010 %,00 4 W7,QU om 0,00 om 0,00 0,QQ 1 Cb43j8 11«16 1 XOM 1 043,78 400 0,00 0,00 OAK) 0,OŮ 0,00 om om DA)

432010 5.73010 H,CX) 4 6W,OO om 0,00 0,00 O,® 0,00 1043,78 1148,16 1 200,34 1 04J,78 260Á'4 0,00 Q,QŮ O,® DAO 0,00 0,00 0,00 oN O,®

4 12.2018 11.3.2020 331,87 7 m 663,48 OAj 0,00 439 171,6& 605 047,41 4J9 171,H 531 437,05 558 58J 041,32 747N 574 678,11 541 4JJ67 SIB mm 534 mm 481 051,50 455 38&44 Z75 047,41 239 171,% 84 0,00

4.12.2018 11 32Q2Q 331A7 7 m 0,00 DAO m 171M SOS 047,41 439 171,® 531 437,05 558 55256 H1,32 747m 674 678,11 641 433,67 510 U3,05 534 mm 481 051,50 455 38&44 Z76 U7,41 239 171M 84 143;05 om

4.122010 25.1ZZD10 Z76,83 2 7® 326,6J OAjQ om 199 m 109 ~;99 210 m 100 D00:99 m 210 m mm 209 mm 178 mn 0,00 0,00 om O,®

43.2010 5.7.2MD 00,00 24 168,68 0,00 O,® om 0,00 O,® 5370,&2 5 176,44 S 370,82 1 342,70 l),® DAO om DAO DAO I),® om 0,00 0,00

432010 s 7.2010 %,00 131 240,00 0,00 0,00 om om o,® 32 ~,89 33 639,11 » 164,44 7 m,ii 0,00 0,00 o,® 0,0<) dao 0,00 0,00 goo 0,00

4.122WIB 11Á2020 331,87 3 724,91 0,CX) om 239 171,® 276 047,41 239 171,66 251 130,25 275 047,41 239 171M 276 M7,41 m (mm 251 130,25 275 047,41 251 1jO,25 263 088,83 275 047,41 239 171,W om

J.62010 20.12.2019 144,73 137 295,00 om 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 om 0,00 10 D7ZB3 21 818,53 2086D,DO ID 921,27 21 810,53 10 021,27 1J D7ZA8 0,00 0,00 om om

132010 7,102010 1W,69 m O,® DAO om O,® 0,00 35 771,55 37 474* 39 178,38 34 068Á4 39 178,36 37 474Á6 35 nix 7 om 0,00 0,00 goo om 0,00

».11.2010 1&10.201D Z3O22 m 524,80 0,00 D5,(jU 31 251,40 34 U7,72 763;24 237,18 D4 178,78 450,63 BI 032á38 % mm 92 QB8A2 80 1Q4A2 42911,58 0,00 0,00 om QAjO QAO

301t2018 1&10.2018 230,22 772 624,ÄK) om 85,00 31 251,40 J4 227,72 763,24 89 237,16 M 17478 DC WA3 BJ mm Z74,H 92 OU,82 BD 104,42 42 O1LSB O,® 0,00 0,00 0,00 0,00

3.122018 15,10;2010 m,56 315 640,00 om 0,00 29 m,u 32 (KZ,77 27 256A4 30 840M 32 M2,77 Z7 86JÁB 32 mn 30649,60 m44 14 717,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3011,2018 5.&2010 133,27 1266Q,QQ om OSAD 2 184,05 1 1 094,06 2 cmx 21BUS om DAO 0,00 0,00 om 0,00 om Q,® 9,00

13G201D 1&10-2010 185,22 352 248,88 0.00 0,'00 O,® om om 44 770,45 48 DOZ38 49 ~1 42 638,53 4B %2,38 44 770,45 28 104,% om om 0,00 DAO om

4dk2010 13.920ŕ10 139,20 DI 077,04 O,® 0,OQ 0,(X) 0,00 0,00 13 215,31 14 mu 15107,81 13 216,31 151D7,61 14 536M 077,53 0,00 0,00 0,00 0,00 om om

1.32010 17.10.20'1D 184M 1 0,00 0,00 DAO 0,00 O,® mcmM 210 mm m mio m H4Á4 134 593,04 m 47403 78mm 0,00 0,00 om O,® 0,(JQ

13.2010 17.102019 184,W 1 426 ¶Ů5.83 om 0,00 0,00 DAO om m 03BM m mio 109 H4,44 m20o,70 134 503,04 in 478,03 78 mm 0,00 0,00 oAj 0,00 0,00

1.3.2010 17.10.2010 164,88 1 DOC 505,06 OÁJO 0,00 0,00 om 0,00 128 476,03 134 mx 140 711,85 122 35M3 140 711,85 134 mm 128 47CLOQ 78 67®30 0,00 om om om om

432010 31.72010 107JB3 418 310,77 O,® O,® OÁX) ON O,® 77 mm 85 344,94 W 224,26 77 586,31 BB om om O,® 0,QO 0,01) DAo 0,00 0,ŮO

0,00

om
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O,®

0,00

DAO

30.11.201b 7.102m9 222,00 104 617,68 dao 705,® 10 244,& 21 21u2 ib 104%,05 20 331,93 21 mii 18 48357 20725,7j 19 715a4 1j 07uj 1 011,73 om 0,00 om 0,00 0,00 0,00

30.11.2MB 109.2010 209,47 138 073,64 0,00 66U5 14 060AD 15 13 14 004,57 14 767,52 15438,78 13 425,02 14 %8,40 14 151,43 B 867,35 om OAK) 0,QO DAO 0,(JO OAK) 0,00

30.11:2018 1D.D.2010 209,41' 134 74J,78 400 643,25 13 14 7H,® 12 13 14161A3 14 784,68 12 14 14151,43 W,3S 0,00 Q,00 0,00 0,QŮ 0,00 0,0d) 0,00

».11.2018 4.7.20'18 155,00 4 076,52 0,00 sszm 60'4,90 5?6AO 5SŽ30 578,60 604.00 105,20 0,00 0,00 0,00 om OAK) om OAK) 0,00 om

4321)10 6.7.2010 Woo am 0,00 qa) o,® dAO 0,00 š62 7,= 7,u 6A2 im 0,00 om 0,00 0,00 0,00 dao 0,00 0,00 QA)

4A2010 6.72019 ®Ao 123,56 om 0,00 0,00 0,00 om 27,48 30,20 31,58 nm am 0,00 0,00 om om 0,00 om 0,00 om 0,00

4.12.2018 7.10.2018 nom 28044,H O,® 0,00 2 548.48 2 0J1,88 2 549,® 2 676,93 2 eoä,40 2 HIM 2 649,40 2 031,88 2 804,40 2 67U'3 637,J6 om 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41z2010 7,10.2010 220,00 28 u4,04 0,00 om 2 2 mim 2 548,46 2 87báo 2 804,40 2 031,bb 2 548,48 2 831,88 2 004,40 2 6t6aq 637,38 0,00 om 0,00 om om 0\,oo

30.11-2018 &102018 22O,(X) Z7 600,00 0,00 125,45 2634455 2 085,45 2 50&09 2 634,55 2 760,0U 2 885,45 2 2 885,45 2 760,00 26J4,55 370,36 0,00 DAO 0,00 O,® 0,00 O,®

30,112018 /10.2010 220,00 27 60QJX) 0,OŮ ims 2 834,55 2 885,45 2 509,09 2634,55 2 760,00 2 885,45 2 me 2 885,45 2 760,00 2 834,55 176,36 0,00 0,00 0,00 OAK) om 0,00

Strma 2 z 2



" * " EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionální řuzvoj
1, , ,* Integrovaný Fegioná|ni operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 8: Oceněný výkaz výměr - viz bod 6) nabídky

- 64 -



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 0-15-018
Stavba: 11/118 Kladno - středočeský kraj

KSČ): CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
HERKUL a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

05.09.2016

25004638
CZ25004638

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 88 554 024,64

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

88 554 024,64

výše daně
18 596 345,17

0,00

107 150 369,81

Strana 1 z 223



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

0-15-018

11/118 Kladno - středočeský kraj

Místo: Datum: 05.09.2016

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: HERKUL a.s.

Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
SO 000 Ostatní a vedlejší náklady
:1.1A R"konstrukce silnice 11/118 část 1

%1,18 Rekonstrukce silnice 11/118 část 1

SO 101.2 Křižovatková napojení komunikací - část 1

SO 102.1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2

SO 102.2

SO 105
SO 301
SO 302
SO 303
SO 304
SO 305
SO 306
SO 307
SO 461
SO 501

Křižovatková napojení komunikaci - část 2

Dopravní opatření při rekonstrukci
Stoka 1
Stoka 2
Stoka 3
Stoka 4
Stoka 5
Uliční vpusti
Přeložka vodovodu v úl. Železničářů
Přeložky optické sítě MOSK
Přeložky NTL plynovodních přípojek

88 554 024,64 107 150 369,81
780 000,00 943 800,00 STA

24 423 746,37 29 552 733,11 STA

5 015 798,75 6 069 116,49 STA

2 800 164,82 3 388 199,43 STA

33 101 425,48 40 052 724,83 STA

5 142 548,60 6 222 483,81 STA
1 504 530,20 1 820 481,54 STA

490 941,81 594 039,59 STA
986 541,57 1 193 715,30 STA

1 758 276,83 2 127 514,96 STA
454 546,30 550 001,02 STA

2 404 792,12 2 909 798,47 STA
7 296 663,48 8 828 962,81 STA

772 524,80 934 755,01 STA
1 426 905,83 1 726 556,05 STA

194 617,68 235 487,39 STA

Strana 2 z 223



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

ll/118 Kladno - Středočeský kraj
objekt:

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

KSČ): CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
HERKUL a.s. DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Poznámka:

05.09.2016

25004638
CZ25004638

Cena bez DPH 780 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 780 000,00 21,00% 163 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 943 800,00

Strana 3 z 223



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
ll/118 Kladno - středočeský kraj

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 05.09.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská Činnost
VRN7 - Provozní vlivy

780 000,00

780 000,00
260 000,00
220 000,00
100 000,00
200 000,00

Strana 4 z 223



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
11/118 Kladno - středočeský kraj

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 05.09.2016

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

y , J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D VRN
D VRN1

1 K |012103000
W

2 K 012303000

3 K 013244000

VY

4 K 013254000

D VRN3

5 K 032002000

6 K 034503000

D VRN4

7 K 043002000

W
8 K 045303000

VY

vedlejší rozpoČtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou
1 " zaměření stávajícího stavu a vytyčení IS
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby
(výkresová a textová) pro provádění stavby
1 " ROS
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

Zařízení staveniště

Hlavní tituly průvodních činností a náktadů zařízení staveniště vybavení staveniště

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informaČní tabule

Inženýrská Činnost
Hlavni tituly průvodních Činností a nákladij inženýrská činnost zkoušky a ostatní

měřeni
1 " pasport dotčených objektů před stavbou a po dokončení stavby
Inženýrská Činnost kompletační a koordinační činnost koordinační činnost
činnosti související se zakázkou, zajištění podkladů,účasti na jednání, kontroly
činností na staveništi
koordinace mezi jednotlivými dodavateli, přenos informací a řešení vazeb na okolí
staveniště

KČ 1,000 80000,00
1,000

KČ 1,000 80000,00

KČ 1,000 50000,00

1,000

KČ 1,000 50000,00

780 000,00

780 000,00
260 000,00

80 000,00 es Urs 2016 02

KČ 1,000 210000,00,

ks 2,000 5000,00

KČ 1,000 50000,00

1,000
KČ 1,000 50000,00

80 000,00 es Urs 2016 02

50 000,00 es Urs 2016 02

50 000,00 es Urs 2016 02

220 000,00

210 000,00 es Urs 2016 02

10 000,00 es Urs 2016 02

100 000,00

50 000,00 es Urs 2016 02

50 000,00 es Urs 2016 02

VY

Strana 5 z 223



. . Ý , J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

VY
1 " podrobnější popis viz úvod ceníku 800-0 vedlejší rozpočtové náklady, dostupné na
stránce https://www.cs-urs.cz/

Provozní vlivy
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy silniční provoz

1,000

D VRN7
9 K 072002000 Kč 1,000 200000,00

200 000,00
200 000,oo|CS Urs 2016 02

Strana 6 z 223



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
11/118 Kladno - středočeský kraj

objekt:

SO 101.1A - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
HERKUL a.s. DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

05.09.2016

25004638
CZ25004638

Poznámka:
Dle směrnice R-Sm-16-02 budou všechny vyfrézované komunikační vrstvy, kamenné obruby a žulové dlažby řešeny
povinným odkupem zhotovitele. Rušené dopravní značky budou v případě dobrého stavu převezeny do skladu
investora.

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 24 423 746,37

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

24 423 746,37

Sazba daně výše daně
21,00% 5 128 986,74
15,00% 0,00

29 552 733,11

Strana 7 z 223



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
11/118 Kladno - středočeský kraj

SO 101.1A - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 05.09.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

24 423 746,37

24 423 746,37
4 419 134,07

17 154 684,04
146 593,00

1 057 699,65
1 606 895,09

38 740,52

Strana 8 z 223



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Il/118 Kladno - Středočeský kraj

SO 101.1A - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1

Zadavatel:
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 05.09.2016

Projektant:

J.cena CenováPČ Typ Kod Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

24 423 746,37

24 423 746,37
4 419 134,07

1 K 113106522

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Rozebráni dlažeb a dílcij komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a
ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 z drobných kostek nebo m2
odseků s ložem ze živice

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstraněni lože. 2. Ceny nelze použít pro
rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňuji
cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstraněni podkladů nebo
krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlaŽby včetně lože
nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny
pro ruční rozebráni (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání
strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklaW na popř. nutné očištěni: a) dlažebních nebo
mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 OČištěni vybouraných
dlažebních kostek části COl tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek
nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O . - . . Očištěni vybouraných obrubníků,
krajníků, desek nebo dílců části COl tohoto ceníku. 5. Přemístěni vybourané dlažby včetně
materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná
doprava suti a vybouraných hmot.

7 765,000 18,10 140 546,50|cs Urs 2017 01

PSČ

VY 7627+138" Ulice Gen. Klapálka
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z
kameniva těženého, o ti. vrstvy do 100 mm

7 765,000

2 K 113107211 m2 11 882,000 12,00 142 584,00 es Urs 2017 01

Strana 9 z 223



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

PŠC

VY

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé
vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční
odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstraněni strojní. 3. Ceny a) -7111
až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze pouŽit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze
štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 aŽ -
7165 a -7221 až -7225 lze pouŽít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem, C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -mo až -7232 lze použit i pro odstraněni dlažeb
uložených do betonového lože a dlaŽeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu
ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů
opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do
200 mm) jsou určeny vžaý pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 6. V cenách nejsou
započteny nákla@ na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů,
které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku.
MnoŽství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7.
Přemístěni vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -
7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -
718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

7627+4255"ulice Dukelských hrdinů a Gen. Klapálka

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z
kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy do 100 mm

Poznámka k souboru cen:
l. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé
vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční
odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstraněni strojní. 3. Ceny a) -7111
až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze pouŽit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze
štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -
7165 a -7221 až -7225 lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem, C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze pouŽit i pro odstranění dlažeb
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu
ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů
opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 10'0 mm, do
200 mm) jsou určeny vŽ® pro celou tlouŠťku jednotlivých konstrukci. 6. V cenách nejsou
započteny náklacfy na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů,
které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku.
Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť' nevykazuje. 7.
Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -
7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -
718 . a -724 . nelze použít pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

11 882,000

3 K 113107221 m2 4 255,000 19,30 82 121,50 es Urs 2017 01

PSČ

W 4255"ulice Dukelských hrdinů a Gen. Klapálka 4 255,000

Strana 10 z 223


